
İBB Ulaşım Koordinasyon
Merkezi (UKOME) Eylül ayı

toplantısında, 8+1 taksi araçları
için henüz araç temini yapama-
yanlara kasım ayı sonuna kadar ek
süre teklif edildi. Teklif oy birliğiyle
kabul edildi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Buğra Gökce, "60 gün-
lük süre son verilmiş süredir. Bu
60 günün sonunda dönüşmeyen
dolmuş hatları var ise bunları da
yeni açacağımız kırsal hatlara 
vereceğiz" diye konuştu. I SAYFA 5
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Dönüşümde 
süre uzatıldı 

100 yaşında hayatını kaybe-
den gazeteci yazar Hıfzı

Topuz için İBB Şehir Tiyatroları
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahne-
si'nde tören düzenlendi. Topuz'un
cenazesi daha sonra, Teşvikiye Ca-
mii'nde kılınan cenaze namazının
ardından Feriköy Mezarlığı'nda
defnedildi. Teşvikiye Camii'nde
düzenlenen törene CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da
katıldı. Kemal Kılıçdaroğlu, "Hıfzı
Topuz, Türk basın dünyasının 
yetiştirdiği önemli değerlerden 
bir tanesidir” dedi. 
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100 yıllık çınar
yolcu edildi

Kıbrıs’ı işgal 
eden Rumlardır

Ataşehir Belediyesi'nde çalı-
şan Hasan Karaçay, belediye

yöneticileri tarafından arandıklarını,
“Emekliliğiniz gelmiş, sizi emekli
edeceğiz” denildiğini anlattı. Bele-
diye çalışan Hasan Karaçay, “Ben
dahil birçok işçiyi bu şekilde zorla
emekli etmeye çalışıyorlar. Emekli
olursak alacağımız ücretlerle geçine-

meyeceğiz.
Belediyenin
böyle bir hakkı
yok ama var-
mış gibi dav-
ranıyorlar”
dedi. I SAYFA 8
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CHP İstanbul Milletvekili
Ali Gökçek, CİMER'e 15

Temmuz darbe girişiminin ar-
dından kapatılan ya da şehir dı-
şına çıkarılan askeri okul ve askeri
birliklere ait arazilerin akıbetini
sordu. Milli Savunma Bakanlığı
ise boşaltılan askeri arazilerle il-
gili soruları “Devlet sırrı” olduğu
gerekçesiyle yanıtsız bıraktı. 
Gökçek, “İstanbulluların gözü
önünde askeri alanlara, arazilere
rezidanslar, toplu konutlar dikilir-
ken iktidar neyi saklamaya 
çalışıyor?”
dedi.
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DEVLET SIRRI!
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DOGAL AFET!

Sultangazi'de 29 yıl önce parasını ödeyerek ev akan 7 aile,
toprak sahibi ve müteahhidin anlaşmazlığı sonucu kapıda kaldı

30 YILLIK 
BILMECE! 

İstanbul'da başlayan sağa-
nak yağış hayatı olumsuz et-

kiledi. Kuvvetli yağışla Başakşehir,
Gaziosmanpaşa, Arnavutköy,
Sultangazi ve Esenyurt'ta su bas-
kınları yaşandı. İstanbul Valisi
Davut Gül, “Lütfen su basma

riski bulunan yerleri ivedi şekilde
boşaltınız. Özellikle sel basma riski
olan bölgelerde vatandaşlarımızın
bulunmamaları, varsa araç ve ben-
zeri taşınırlarını taşımaları, bod-
rumlarda kalmamalarını istirham
ediyoruz” uyarısını yaptı. I SAYFA 9
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ISTANBUL’U 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
CHP Sultangazi İlçe Baş-

kanı’nın kreş temel atma törenini il-
çede duyurusunu yapmaması, katılımın

çok düşük olması nedeniyle yaşadığı tartışmanın ardından
başlayan “CHP, İstanbul’da İmamoğlu’nu yalnız mı bırakıyor”
yorumları soruldu. İmamoğlu “Cumhuriyet Halk Partisi her
zaman yanımızda. Bazen hata yapanları uyarmak gerekiyor. 
Biz aileyiz, bir aradayız, çok güçlüyüz” yanıtını verdi. I SAYFA 9

DEMETRİOU'YA SERT TEPKİ

Sultangazi'de iddiaya göre, Nuri
S. isimli müteahhit 30 yıl önce

toprak sahibi İslam Altın ile kat karşı-
lığı anlaşarak başladığı apartman in-
şaatının bir kısmını yarım bıraktı,
tamamladığı daireleri ise 7 kişiye sata-
rak ortadan kayboldu. Dairelerini mü-
teahhitten alanlar binada oturmaya
başladı. Toprak sahibi İslam Altın
ölünce çocukları müteahhide dava açtı.
Dava 2008 yılında kesinleşince; 29 yıl
önce satılan arsa ve daire tapuları top-
rak sahibi olan Altın'ın çocuklarına geri
verildi. İslam Altın'ın çocukları ise bina
ve arsayı başka bir müteahhite sattı.
Hasarlı çıkan binanın yıkımına karar
verilince 7 aile açıkta kaldı. I SAYFA 4
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Silivri Belediyesi tarafın-
dan Fatih Mahallesi’nde

Roman Gecesi düzenlendi.
Renkli anların yaşandığı gecede
konuşan Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, yaklaşan yerel se-
çimler hakkında açıklamalar
yaptı. Yılmaz, “Ne olursa olsun
yeniden seçilememe korku-

suyla, kaygısıyla hareket etme-
yeceğim. 7 ay sonrasını düşü-
nen namert oğlu namert
olsun. Ben kürsüden siyaset
yapmayı çok sevmiyorum. 
Seçimler için hayal kuran ve
rüya görenlere seslenmek isti-
yorum. Hepinize tatlı rüyalar
diliyorum” dedi. I SAYFA 5

İstanbul'da yine bir doğalgaz patlaması meydana geldi. Bahçelievler'de bir binada meydana gelen patlamada 
2 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. İstanbul Valisi Davut Gül, hasar alan binaların tahliye edildiğini açıkladı.
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı olayla ilgili soruşturma başlattı. Patlamanın olduğu sokak savaş alanına döndü

İlyun Bürkev'in müzikal yolculuğunda yeni bir
dönüm noktası olan Almanya turnesi, hem Al-

manya'da hem de Avrupa'daki sanat camiasında ses
getirdi. Bürkev, Berlin Konzerthaus'taki konserinde,
ünlü şef Alexander Hülshoff yönetiminde Beetho-
ven'ın 3 numaralı piyano konçertosunu yorumlayarak
büyük bir beğeni kazandı. İlyun Bürkev, 24 Ekim’de
Münih'teki efsanevi konser salonu Herkulessaal’da
turne performansının finalini gerçekleştirecek.
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İLYUN BÜRKEV 

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, İrlanda’nın başkenti

Dublin'de düzenlenen Avrupa Parla-
mento Başkanları Konferansı’nda,
“Türkiye’nin Kıbrıs’ta, Azerbay-
can’ın ise Karabağ’da işgalci oldu-
ğunu” iddia eden Güney Kıbrıs Rum
Yönetimi Temsilciler Meclisi Baş-
kanı Annita Demetriou’nun sözle-

rine tepki gösterdi.
Kurtulmuş, "Kıb-
rıs’taki işgalci Türkiye
değil, 1960’ta kurul-
muş yasal Kıbrıs
Cumhuriyeti’ni orta-
dan kaldıran, Cum-
huriyet’i işgal eden
Rum tarafıdır" dedi.
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EYT'LİLER ZORLA 
EMEKLİ EDİLİYOR!
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SU BASTI! ç

UYARMAK 
GEREKIYOR!

UYARMAK 
GEREKIYOR!

UYARMAK 
GEREKIYOR!

UYARMAK 
GEREKIYOR!

UYARMAK 
GEREKIYOR!

UYARMAK 
GEREKIYOR!

SES GETİRDİ

10 büyükşehirde
aday çıkarmayın!

İYİ PARTİ'DEN CHP'YE ÇAĞRI

İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Türker Yörükçüoğlu,

CHP'ye 10 büyükşehirde aday çıkar-
mama teklifinde bulundu. “İstanbul,
Ankara, Antalya, Adana, Aydın, Es-
kişehir, Mersin, Muğla, Tekirdağ ve
Hatay'ı AK Parti'ye kaptırmamak için
CHP bu illerde aday çıkarmamalı”
diyen Yörükçüoğlu, “AK Parti ve
CHP ikili yarışlarında kazanan her
zaman AK Parti oluyor. Türkiye'yi

AK Parti'den kurtar-
manın yolu İYİ Par-
ti'yi güçlendirmekten
geçer. Biz hem
2019'da hem de
2023'de üzerimize
düşen fedakarlığı
yaptık. Sıra CHP'de”
dedi. I SAYFA 7
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Avrupa İnsan Hakları Mahke-

mesi'nin (AİHM) FETÖ üyeliğin-
den tutuklu bir kişinin başvurusunda
Türkiye aleyhine verdiği ihlal kara-
rına ilişkin, "Delil değerlendirmesi
yaparak ülkelerin milli yargılarına bir

müdahale olduğunu
görüyoruz. Dolayı-
sıyla yetkisini de 
aştığını görüyoruz.
İncelemelerimiz
devam ediyor. Sa-
vunmamızı verdik”
açıklamasını yaptı. 
I SAYFA 7
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Eski Gürpınar
Belediye Başkanı Velit-
tin Küçük’ün adı AK
Parti’den Büyükçek-
mece Belediye Başkan
aday adayı olarak
geçiyor. 2019 seçim-
lerinde Küçük, son
ana kadar ya Bey-

likdüzü’nün veya Büyükçekmece’nin
adayı durumundaydı.

Ancak son anda her iki ilçeye de
genel merkezin torpilli isimleri aday
olunca Küçük aday yapılmadı. 

Peki Velittin Küçük olur
da Ak Parti’nin Büyükçek-
mece belediye başkan adayı

olursa seçimleri kazan-
abilir mi?

Küçük ve Akgün karşı
karşıya gelirse müthiş 
bir derbi maçı olur.

MEHMET
MERT

KÖŞE YAZISI
SAYFA 10

KÜÇÜK İLE AKGÜN
YARIŞSA NE OLUR?

SAYFA 4

Bahçelievler Şirinevler
Mahallesi'nde, dün saat

15.00 sıralarında bir binada ilk
belirlemelere göre doğalgaz
kaynaklı olduğu düşünülen
patlama meydana geldi.
Olayda, Özgür Çoban ve
Ömer Özdemir hayatını kaybe-
derken; Ahmet Bal, Emirhan
Kutluay, Kerim Selvi ve Hasan

Baş da yaralandı. Patlamayla
ilgili Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından soruş-
turma başlatıldı. Patlamanın
etkisiyle diğer binalardaki evle-
rin ve dükkanların camlarında
da hasar görüldü. Bina önün-
deki araçlar da molozların al-
tında kaldı. Araçlarda mahsur
kalanları da esnaf çıkarttı. 
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ARAÇLARDA MAHSUR KALANLAR
ESNAFIN YARDIMIYLA KURTARILDI

Olay yerinde inceleme-
lerde bulunan Vali

Davut Gül, "Teknik bir konu,
doğalgaz kaynaklı olduğu söy-
leniyor. Mutfak kısmında pat-
lama meydana gelmiş”
bilgisini verdi. Bahçelievler Be-
lediye Başkanı Hakan Bahadır
ise "Bina da kimse yok. Etraf-
taki binalarda hasar görenlerle

ilgili çalışma yapıldı. Binayı
tahliye ettik, en kısa zaman da
yıkacağız" dedi. Bu arada son
yıllarda çok sayıda doğalgaz
kaynaklı patlamanın yaşanması
dikkat çekti. Özellikle kış ayla-
rında doğalgaz kullanımının
artması nedeniyle, olası patla-
malar konusunda uzmanlar 
vatandaşları uyardı. I SAYFA 9
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BiNAYI TAHLiYE ETTiK EN KISA 
ZAMANDA YIKIMINI YAPACAĞIZ

BOMBA MI ATILDI DİYE DÜŞÜNDÜK!
Görgü tanığı Esnaf Nafız Fidan, "Bir

anda patlama sesi geldi, ortalık yerle bir
oldu. Geldiğimizde insanlar yerde yatı-

yordu. Yerde yatan cansız bir kişi vardı. 3-4
kişinin elleri ayakları tamamen kan içindeydi.

Uçaktan bomba mı atıldı diye düşündük” dedi. İncelememiz 
devam ediyor

AİHM YETKİSİNİ AŞTI!

BİNANIN YIKIMINA KARAR VERİLDİ

RÜYA GÖRENLERE;

Beşiktaş’a sponsor
Beşiktaş Stadı'nın yeni
isim sponsoru Tüpraş
oldu. 3 yıllık yapılan an-
laşmaya göre siyah-be-
yazlıların stadının ismi
Tüpraş Stadyumu ola-
rak anılacak. I SAYFA 14

TATLI RUYALAR!
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SeS, kişiye özel bir tını veya gözle görmeden
de kişilerin, eşyaların, olguların kolayca ta-
nımlanmasını sağlayan en önemli iletişim

aracıdır. Sesin cinsiyet, fiziksel yapıya, yaşa ve sosyal
statüye uygun olması bekleniyor. Ancak bazen ses
tonu bu özelliklerle uyuşmayacak kadar ince, kalın
veya algısal açıdan farklı olabiliyor. Ses estetiği ile çö-
zülebilecek olan bu sorun sosyal hayatta kişinin çeki-
nip, utanmasına ve hatta özgüven kaybı yaşamasına
yol açabiliyor. Memorial Hastanesi Kulak Burun
Boğaz Bölümü’nden Doç. Dr. Mehmet Burak Aşık,
ses estetiği ve merak edilenler hakkında bilgi verdi. 

Fiziksel görünüme uygun bir ses

Ses insanların hem sosyal hem de mesleki hayatla-
rında en önemli iletişim aracı olduğundan toplumsal
ve kişisel algı açısından yaşa, cinsiyete ve fiziksel ya-
pıya uygun olmalıdır. Sesi ile genel özellikleri uyumsuz
olan bireyler toplumda ciddi sorunlar yaşayabilmekte-
dir. Ses estetiği uygulamaları ses inceltme, ses kalınlaş-
tırma, ses terapisi ve fonocerrahi olarak sıralanabilir.
Örneğin; kalın sesli bir kadın ses feminizasyonu ameli-
yatıyla daha ince bir sese sahip olabilirken, aynı şekilde
ince sesli bir erkek de ses maskülinizasyonu ameliyatı
ile daha kalın bir ses tonuna kavuşabilir. Ses estetiğine
başvuranlar arasında çocukluk döneminde kullanılan
hormonal ilaçlar ya da yaşadığı hormonal hastalıklar
nedeniyle sesi fiziksel yapısı ile uyumsuz olan bireyler,
ses tellerindeki sorunlar nedeniyle geçirdikleri gırtlak
ve ses teli ameliyatları sonrası sıkıntı yaşayanlar (kor-
dektomi) ve cinsiyet değişikliğini tercih eden kişiler 
bulunmaktadır. HABER MERKEZİ

K adınlar arasında en yaygın görü-
len ve günümüzde her 8 kadından
1’inin kapısını çalan meme kanseri

bilim dünyasının üzerinde en çok araş-
tırma yaptığı, tanı ve tedavide çok hızlı iler-
lemeler kaydettiği bir kanser türü. Ancak
kadınlara düşen görevler de var! Son yıl-
larda genç yaşlarda da çok sık görülür hale
gelen meme kanserinde erken teşhisin
hayat kurtardığını vurgulayan Acıbadem
Üniversitesi Senoloji (Meme Bilimi) Araş-
tırma Enstitüsü Başkanı ve Acıbadem
Maslak Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Cihan Uras, erken teşhiste gerek
düzenli taramaların gerekse ‘kişinin kendini
elle muayenesi’nin kritik rol oynadığını
söylüyor. 20 yaş üzerindeki kadınların ve
risk grubundaki erkeklerin (ailesinde yu-
murtalık, bağırsak ve meme kanseri öyküsü
olanlar) ayna karşısında, ayda sadece 10
dakikalarını ayırarak meme kanseri testi
yapmalarını tavsiye eden Prof. Dr. Cihan
Uras, Ekim Ayı-Meme Kanseri Farkındalık
Ayı kapsamında yaptığı açıklamada, hem
kendi kendini muayenenin inceliklerini hem
de meme kanserine yönelik mutlaka bilin-
mesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu.   

Sağlıklı yaşam alışkanlığı önemli! 

Son yıllarda sağlıksız beslenmeden sigara
ve alkole, aşırı kilo ve aşırı stresten meno-
poz döneminde uzun süreli kontrolsüz
hormon kullanımına dek bir çok etkenin
meme kanserine zemin hazırladığını belir-
ten Prof. Dr. Cihan Uras şöyle konuşuyor:
“Her gün düzenli olarak alkol tüketenlerde
meme kanseri riski, alkol tüketmeyenlere
oranla yüzde 40 daha fazla oluyor. Şiş-
manlık da meme kanserine davetiye çıkarı-
yor. Vücutta yağ oranı arttığında kanserin
yayılma ihtimali yükseldiğinden şişman ki-
şilerin mutlaka kilo vermesi, şeker, pirinç ve
beyaz undan kaçınılması, sebze ve meyve
tüketilmesi, kırmızı et yerine beyaz et tercih
edilmesi gerekiyor.” Hareketsiz bir yaşam
tarzının da tehlikeye davetiye çıkardığını
belirten Prof. Dr. Cihan Uras, her gün en
az 30 dakika tempolu yürüyüşün şart oldu-
ğunu, temizlik malzemelerine de aşırı
maruz kalmamak gerektiğini söylüyor. 

Bu belirtilere dikkat!

Meme kanserlerinin bazıları belirti verebi-
lirken bazıları hiçbir belirti vermeden ilerli-
yor. Prof. Dr. Cihan Uras, görülebilecek
bazı belirtileri şöyle sıralayarak uyarıyor:
“Memede ele gelen kitle, meme başından
akıntı, meme cildinde portakal kabuğu gö-
rünümü, meme cildinde çekinti, memede
ağrı kızarıklık ve şişme olabilir. En sık
bulgu ise ele gelen ağrısız kitle olarak karşı-
mıza çıkar. Her ele gelen kitle meme kan-
seri anlamına gelmese de ihmal edilmemeli
ve mutlaka hekime danışılmalıdır.” 

Yılda 1 gün düzenli muayene şart!

Ülkemizde meme kanseri 50 yaşın altında
da sık görülür hale geldi. Öyle ki dünyada
bu oran yüzde 20’lerde seyrederken, ülke-
mizde özellikle son yıllarda hızla artarak
yüzde 40’a ulaştı. Yılda bir kez düzenli ola-
rak hekim muayenesine gitmenin şart ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Cihan Uras
“Genç yaşta kanser hücreleri çok daha sal-
dırgan olup çok daha hızlı ilerlediği için 30
yaşından itibaren meme ultrasonu, 40 ya-
şından itibaren ise yılda bir kez mamografi
yaptırmak gerekiyor. Ailede risk faktörüne
göre 20 yaşından itibaren 1-3 yılda bir he-
kime görünmek çok önemli” diyor. Meme
dokusu yoğun olanlarda memenin ultra-
sonla incelendiğini ancak teşhiste mamo-
grafinin ‘altın standart’ olduğunu belirten
Prof. Dr. Uras, bu tetkiklerin birbirinin ye-
rine geçmediğini, hekimin gerekli gördüğü
tetkiklerin yaptırılması gerektiğini söylüyor.  

Risk faktörlerinin 
önüne geçebilirsiniz!

Meme kanserinde risk faktörleri ‘değiştirile-
bilen’ ve ‘değiştirilemeyen’ler olmak üzere
ikiye ayrılıyor. Genetik yatkınlık, aile hika-
yesi, erken ergenliğe giriş, geç menopoz, ırk
ve yaş gibi faktörler ‘değiştirilemeyen risk
faktörleri’ olarak karşımıza çıkarken, Prof.
Dr. Cihan Uras “Değiştirilebilen risk fak-
törleri arasında; geç doğum yapma veya
doğum yapmama, az emzirme veya emzir-
meme, sigara ve alkol tüketimi, kadınlık
hormonu kullanımı, beslenme gibi faktörler
yer almaktadır. Değiştirilebilen risk faktörle-
rine karşı yaşam tarzınızda sağlıklı değişik-
likler yaparak önlem alabilirsiniz” diyor. 

Sosyal medyadaki bilgilere dikkat!

Meme kanserinde erken teşhis hayat kur-
tarsa da, ülkemizde çoğunlukla ‘hurafeler’

nedeniyle ileri evrede teşhis konulabildiğini
belirten Prof. Dr. Cihan Uras şöyle konu-
şuyor: “Ülkemizde ne yazık ki doktora baş-
vurmak yerine arkadaş çevresi, akrabalar,
internet ve sosyal medyadaki yanlış bilgi-
lere inanılarak teşhis ve tedavide gecikildi-
ğini görüyoruz. Örneğin; bir kadının eline
kitle geliyorsa, ‘süt bezesidir’ dememeli, ke-
sinlikle hekime görünmeli. Mamografideki
radyasyonun kanser yaptığı ya da biyopsi
veya cerrahinin kanserin yayılımını hızlan-
dırdığı şeklindeki yanlış inanışlar terk edil-
meli. Meme kanserinin erkeklerde de
görüldüğü bilinmeli. Bitkisel tedavi denilen
yöntemlere başvurulması tıbbi tedaviyi ge-
ciktirdiğinden çok geç kalınmasına neden
olabilirken, tedavi esnasında ise ilaçlarla et-
kileşime girerek fayda yerine zarara yol açı-
yor. Bu nedenle hekime danışmadan
kesinlikle bu yöntemlerden kaçınılmalı.” 

Tedavi yaklaşımında 
önemli yenilikler!

Prof. Dr. Cihan Uras, meme kanseri teda-
visinde son yıllarda çok önemli gelişmeler
olduğunu, artık cerrahinin ilk yöntem ol-
maktan çıktığını belirterek “Günümüzde
meme kanserinin moleküler özelliklerini
çok daha iyi bildiğimizden artık ‘kişiye
özel’ çok daha etkili tedavi yapabiliyoruz.
Cerrahi öncesi kemoterapi ile memedeki
kitleyi küçültebiliyor, koltuk altındaki lenf
nodlarının tümörden temizlenmesini sağ-
layıp lenfödem gelişmesini engelleyerek
yaşam kalitesini artırabiliyoruz” diyor. Gü-
nümüzde artık ‘akıllı’ ilaçlarla normal hüc-
releri olabildiğince koruyarak kanser
hücrelerini yok edebildiklerini söyleyen
Prof. Dr. Uras, her 3 kadından 2’sinin me-
mesinin korunabildiğini, robotik cerrahinin
de desteği ile koltuk altından 5 cm.lik bir
kesi ile iz kalmadan meme kanseri ameli-
yatı yapmanın mümkün hale geldiğini, me-
menin tümüyle alınması gerektiğindeyse
plastik cerrah ile eşzamanlı rekonstrüktif
işlemler sayesinde eski halinden daha
güzel meme yapılabildiğini  vurguluyor.   

Ayna karşısında elle 
muayene yapın!

Günümüzde meme kanseri 40 yaşın altın-
daki kişilerde de çok sık görülüyor hale
geldi. Öyle ki Avrupa’da yüzde 5-6’yı geç-
mezken, ülkemizde yüzde 20’lere ulaştı. Bu
nedenle 20 yaş üzerindeki kadınların ve
risk grubundaki erkeklerin (ailesinde yu-
murtalık, bağırsak ve meme kanseri öyküsü
olanlar) düzenli olarak ayda 1 kez, sadece
10 dakika ayna karşısında elle muayene
yapmalarının son derece önemli olduğunu
belirten Prof. Dr. Cihan Uras, kendi ken-
dini muayenenin erken teşhis ve tedavide
kritik rol oynadığını vurguluyor.  
HABER MERKEZİ

MEME KANSERINI
DIKKATE ALIN
Prof. Dr. Cihan Uras, Ekim Ayı-Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında yaptığı açıklamada, hem kendi kendini muayenenin
inceliklerini hem de meme kanserine yönelik mutlaka bilinmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Kulak Burun Boğaz Bölümü’nden Doç.
Dr. Mehmet Burak Aşık, ses estetiği ve
merak edilenler hakkında bilgi verdi

Sesinizi 
değiştirebilirsiniz

4 adımda basit
ama etkili test!
Prof. Dr. Cihan Uras her ay düzenli ola-
rak yapacağınız elle meme muayenesi
sayesinde belli bir süre sonra normal
meme dokunuzun özelliklerini öğrene-
ceğinizi ve böylece yeni ortaya çıkan
kitleleri erken dönemde fark edebilece-
ğinizi söylüyor. Peki 4 adımda basit
ama hayati önem taşıyan meme testi
nasıl yapılır? Prof. Dr. Cihan Uras adım
adım anlattı; Ayna karşısına geçin ve
iki elinizi belinize koyun. Her iki me-
meniz simetrik mi? Görünür bir kitle
var mı iyice bakın. Deride ve meme ba-
şında bir çöküntü ya da renk değişikliği
var mı inceleyin.Kollarınızı yukarı kal-
dırın ve aynı işlemleri tekrarlayın.Yere
uzanın ve sağa dönün. Başınızın altına
küçük bir yastık koyun. Sağ elinizi başı-
nızın arkasına yerleştirip, sol elinizin 2.
ve 3. parmaklarının iç kısmıyla muaye-
neyi gerçekleştirin. Meme başı çevre-
sinden başlayarak ve meme dokusunu

parmaklarınızla göğüs duvarı arasında
hafifçe ezerek saat yönünde halkasal
hareketlerle herhangi bir duyarlılık ya
da kitle olup olmadığını kontrol edin.
Ardından sola uzanarak aynı işlemi
tekrarlayın.Son olarak koltuk altına
bakın. Sağ koltuk altının ardından
sol koltuk altınızı muayene ederek
muayeneyi tamamlayın. 

Prof. Dr.
Cihan Uras

Kalp ve Damar
Cerrahisi Uzmanı
Prof. Dr. Hayati

Deniz, “Kalp çarpıntısı;
göğüs kafesi içerisindeki kal-
bimizin her atımda göğüs
duvarına olan yansımasının
hissedilmesidir. Kalbimiz bir
ömür boyu her dakika orta-
lama 60-100 vuru oluşturan
bir organımızdır. Her atımın
kendi içerisinde bir düzeni
olduğu gibi tüm atımların da
bir düzen ve ahenk içerisinde
olması önemlidir” diyor.
“Mesela kalbimizin dakikada
100 vuru üzerinde atması ta-
şikardi yani hızlı atması,
60’ın altında atması ise bra-
dikardi yani yavaş atım ola-
rak adlandırılır” diyen Prof.
Deniz, “Bir de ritmin düzen-
siz olduğu, duraksadığı ve
hatta ara ara ekstra ara
atımlar olduğu görülebilir.
Tüm bu atımların hepsi de
aritmi başlığı yani düzensiz
kalp ritmi olarak değerlendi-
rilir ve tedavi gerektirir. Kalp
çarpıntınız olduğunda mut-
laka uzman bir hekim tara-
fından kontrol gerekirken,
çarpıntı anını iyi yönetmek
ve ani bir çarpıntı duru-

munda ne yapılması gerek-
tiği konusunda bilinçli olmak
önemlidir” diyerek çarpıntı
anında paniklememeniz ge-
rektiği konusunda uyardı.

Bayılma varsa yardım
çağırılmalı

“Çoğu zaman kalp çarpıntısı
aniden oluşur. Çarpıntı olu-
şunca genellikle bir panik olu-
şabilir ki bu çarpıntıyı daha da
artırabilir. Yine de çoğu du-
rumda çarpıntı kendiliğinden
geriler. Nadir durumlarda, te-
davi gerektirebilecek düzensiz
kalp atışı (aritmi) gibi daha
ciddi bir kalp rahatsızlığının
belirtisi olabilir. Göğüs ağrısı,
bayılma, şiddetli nefes darlığı,
şiddetli baş dönmesi gibi du-
rumlar çarpıntıya eşlik edi-
yorsa acil tıbbi yardım
gerekir.”

Nabzınızı ölçün

“Kalp atışlarının kişiyi rahat-
sız edecek şekilde hızlandığı
veya düzensizleştiği durum-
lar basit olarak ‘kalp çarpın-
tısı’ olarak adlandırılır. Kalp
atım sayısı kişiden kişiye de-
ğişkenlik gösterir. Bazı insan-
larda bu sayı dakikada 80

civarı iken bazılarında nabız
sayısı 100 civarında olabilir.
Fiziksel aktivitelerde ise bu
sayı (spor yapmak, merdiven
çıkmak gibi) 120 seviyesine
çıkabilir. Genelde istirahat
halinde kalp atışının daki-
kada 100 atımın üstüne çık-
tığı durumlar kalp çarpıntısı
olarak ifade edilir. Kalp çar-
pıntısı yaşandığı anda evde
var olan ve nabız ölçen bir
aletle veya el bileğinin iç kıs-
mına parmak bastırılarak
dakika nabız sayısının tespit
edilmesi gerekir.”

Kansızlık tetikleyebilir

Kalp ve Damar Cerrahisi
Uzmanı Prof. Dr. Hayati
Deniz, “Taşikardi olarak da
bilinen kalp çarpıntısının pek
çok farklı sebebi olabilir” 
diyerek bunları açıkladı:
· Alfa karakter (stresli yaşam
biçimi)
· Aşırı fiziksel aktivite 
(az istirahat)
· Uykusuzluk
· Kansızlık, tiroid hastalığı
· Bazı psikiyatrik rahatsızlıklar
· İlaçların yan etkileri
·Aşırı kafeinli içecek ve alkol tü-
ketimi HABER MERKEZİ

Çarpıntı genellikle stres, anksiyete, uykusuzluk, aşırı kafein veya
alkol tüketimi, bazı ilaçların yan etkisi olarak ortaya çıkabilen ve
nadir olmayan bir durumdur. Çoğu zaman geçici çarpıntılar olsa
da bazen daha ciddi sağlık sorunlarının belirtisi olabilir

Uzmanı Prof. Dr.
Hayati Deniz

Neden çarpıntı
yaşarız?

Banu Alkan
şok oldu

Görenleri ve hatta Yeşil-
çam’ın ünlü oyuncusu Banu
Alkan’ı bile hayretler içinde

bırakan, Banu Alkan’a ikizi kadar ben-
zeyen 22 yaşındaki Melis Göz, Onur
Akay Medya’dan Erkan Özbey’e ko-
nuştu. Samsun’da yaşadığı öğrenilen
ve kendisini Banu Alkan’ın aradığını
da ifade eden Göz, “Beni kendisi aradı
bu sayede tanışmış
olduk. Çok tatlı bi-
risi bana, ‘Banu
Alkan, Banu Alkan
ile görüşüyor…
Her sabah senin
fotoğraflarınla uya-
nıyorum, her gün
bana senin fotoğ-
raflarını atıyorlar,
gençliğime çok
benziyorsun’ dedi.” 
ifadelerini kullandı.



AtAtUrk’e
hAkArete 
3 yıl hApis
A nadolu Cumhuriyet

Başsavcılığı tarafından
hazırlanan iddiana-

mede, Siber Suçlarla Mücadele
Müdürlüğü tarafından hazırla-
nan rapora yer verildi. Raporda,
8 Temmuz 2023 tarihinde her-
kese açık kaynaklarda yürütülen
sanal devriye faaliyeti sırasında
sosyal medya platformunda bir
hesaptan paylaşıma rastlanıldı-
ğına değinildi. Sözkonusu pay-
laşımda Üsküdar'da bulunan
lise öğrencisi A.E.S.'nin  Ata-
türk'ün hatırasına hakaret etti-
ğine dair ihbar niteliğinde
görüntü ve yazıların olduğunun
tespit edildiğine yer verildi.

Video 2 yıl önce çekildi

İddianamede, ihbarı değerlendi-
ren Çocuk Şube Müdürlüğü
ekiplerinin A.E.S.'yi 20 Eylül'de
gözaltına aldığı ve çıkarıldığı
mahkemece tutuklandığına de-
ğinildi. İddianamede A.E.S.'nin

11. sınıf öğrencisi olduğu, vi-
deonun yaklaşık 2 yıl önce ken-
disi 9. sınıf öğrencisi iken
çekildiği ve fotoğraftaki kişinin
Atatürk olduğunu bilmediğini
söylediği belirtildi. 

Savcılık kararını verdi

Anadolu Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından hazırlanan iddia-
namede A.E.S. hakkında
"Atatürk Aleyhine İşlenen Suç-
lar Hakkında Kanun" kapsa-
mında 1 yıl 6 aydan 4 yıl 6 aya
kadar hapsi istendi. A.E.S.'nin
17 yaşından olmasından dolayı
Türk Ceza Kanunu 31. Mad-
desi gereğince ceza 3'te 1 ora-
nında indirildi. 17 yaşındaki lise
öğrencisi A.E.S. hakkında 1 yıl-
dan 3 yıla kadar hapis cezası
talep edildi. Ayrıca savcılık
"Halkı kin ve düşmanlığa tahrik
veya aşağılama" suçundan ise
takipsizlik kararı verdi.
HABER MERKEZİ
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Pendik'te şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği TIR, virajı alamayarak bariyerlere
çarptı. Çarpmanın etkisiyle ters dönen TIR bariyer ile duvar arasında asılı kaldı

Kaza, dün saat 10.30 sırala-
rında Fevzi Çakmak Mahal-
lesi Mimar Sinan Caddesi

üzerinde meydana geldi. İddiaya göre;
Cevat Uyanık yönetimindeki 34 CHG
340 plakalı ağır taşımacılıkta kullanılan

TIR, şoförünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu virajı alamayarak
bariyerlere çarptı. Çarpmanın etkisiyle
ters dönen TIR bariyer ile duvar ara-
sında asılı kaldı. Kazada ölen ya da ya-
ralanan olmazken durum polis

ekiplerine bildirildi. Çevrede önlem
alan ekipler, trafiği tek şeritten kontrollü
olarak sağladı. TIR'ı bulunduğu yerden
kaldırılması için olay yerine vinç çağ-
rıldı. Polis kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. DHA

Olay, dün gece saat 23.00 sırala-
rında 50. Yıl Mahallesi'nde ya-
şandı. Cadde üzerinde bulunan

bir berber dükkanına gelen kişiler ile iş yeri
sahibi arasında henüz bilinmeyen bir ne-
denle tartışma çıktı. İş yeri sahibinin yakınla-
rınında dahil olduğu tartışma kısa bir süre
sonra kavgaya dönüştü. Taraflar,iş yerinde
tekme, yumruk ve sandalyelerle bir birilerine
saldırdı. Haber verilmesi üzerine olay yerine
çok sayıda polis sevk edildi. Kavgaya müda-
hale ederek sonlandırmaya çalışan polis
ekipleri, biber gazı kullanarak tarafları ayır-
maya çalıştı.  DHA

Mahalle karıştı
Sultangazi'de, 2 grup arasında iş
yerinde çıkan tartışma kavgaya
dönüştü. Kavga, olay yerine sevk 
edilen polis ekiplerinin müdahalesiyle
sonlandırıldı. Yaşananlar ise
amatör kameralara yansıdı

İstanbul'da Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğrafına yönelik
tepki çeken hareketlerde bulunan ve tutuklanan lise 
öğrencisi A.E.S. hakkında 'Atatürk'ün hatırasına alenen
hakaret' suçundan 3 yıla kadar hapis cezası istendi

TIR baRiyeRleRde asIlI kaldI

İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, FETÖ/PDY silahlı

terör örgütü suçlarından haklarında yaka-
lama kararı olan şüphelilerin yakalanması
için 1-27 Eylül tarihleri arasında çalışma
yaptı. Çalışmalarda firari durumdaki 20
şüphelinin adresleri tespit edildi. Farklı ta-
rihlerde şüphelilere ait adreslere düzenle-
nen operasyonlarda 20 kişi yakalandı.
Adreslerde yapılan aramalarda 8 bin 573
dolar, 700 Euro,1000 İngiliz Sterlini ile 19
bin 700 lira ele geçirildi. Emniyetteki işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından adli-
yeye sevk edilen şüphelilerden 16'sı
çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 4
zanlı ise adli kontrol hükümleri uygulana-
rak serbest bırakıldı.  DHA

20 FETÖ'cü
yakayı ele verdi
İstanbul'da Eylül ayında emniyet 
ekiplerince yapılan çalışmalarda
FETÖ/PDY silahlı terör örgütü
üyeliğinden haklarında arama kararı
bulunan 20 kişi yakalandı. Yakalanan
şüphelilerden 16’sı tutuklandı

Tarİhİ eser
kaçakçılarına darbe
İstanbul'da Eylül ayında farklı tarihlerde farklı ilçelerdeki çok sayıda adrese operasyon
düzenlendi. Operasyonlarda tarihi eser kaçakçılığı yapan 11 kişi yakalandı

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık suçlarıyla
Mücadele Şube Müdürlüğü

ekipleri, ülkedeki bazı tarihi eserlerin
kayıtsız yer değiştirdiği ve ikinci kişi-
lere satıldığı yönünde ihbar aldı. Ekip-
ler söz konusu ihbardan sonra tarihi
eser kaçakçılığıyla mücadele kapsa-
mında çalışma başlattı. Yapılan çalış-
malarda Gaziosmanpaşa, Üsküdar,
Fatih, Kadıköy ve bahçelievler'de be-
lirlenen bazı adreslerde kalan şüphe-
lilerin kaçakçılık yaptıkları tespit
edildi. beş farklı tarihte sözkonusu ad-
reslere operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonlarda 11 şüpheli yakalandı.

11 şüpheli serbest bırakıldı

adreslerdeki aramalarda urartular
dönemine ait olduğu değerlendirilen 2
küp, kitap, el yazmaları, objeler, sikke-
ler, Osmanlı dönemine ait 24 tapu se-

nedi, 128 mühür ve kalıbı, CİtEs kap-
samında (nesli tehlike altında olan
yabani hayvan ve bitki türlerinin ulus-
lararası ticaretine ilişkin sözleşme)
bir yılan derisi, 2 bin 752 sikke ve ka-
lıbı ele geçirildi. sikkelerin bir kısmı-
nın ele geçirilen kalıplarla yeniden

imal edildiği, eski görünümü verilerek
piyasaya sürüldüğü öğrenildi. 
Gözaltına alınan şüpheliler emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi. 11 şüpheli, adli kontrol
hükümleri uygulanarak serbest 
bırakıldı.  DHa

Park halindeki araçlara çarptı
Pendik'te iddiaya göre yokuş aşağı inen ve yağış nedeniyle kayganlaşan zeminde şoförünün direksiyon hakimiyetini
kaybettiği kamyonet, park halindeki araçlara çarptı. Kazada kamyonetin çarptığı başka bir kamyonet ile karşı 
yönden gelen otomobilde hasar oluştu. Kazada kamyonet şoförü araç içerinde sıkışarak yaralandı

Kaza, saat 09.00 sıralarında Dumlu-
pınar Mahallesi, Trabzon Caddesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre; Ayhan

Uygun’un kullandığı 06 TG 232 plakalı kamyo-
net, yokuş aşağı indiği sırada yağış nedeniyle
kayganlaşan zeminde şoförünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu önce park halin-
deki 17 ND 783 plakalı kamyonete daha sonra
da Emre Küçük Akkaya yönetimindeki 16 ACG
858 plakalı otomobile çarptı. Kazada kamyonet
şoförü Ayhan Uygun araç içerisinde sıkışarak
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri kamyonette sıkışan Uygun'u  araç
içerisinden çıkararak ambulansa aldı. Ambulan-
sla hastaneye kaldırılan Uygun'un hayati tehlike-
sinin olmadığı öğrenildi. Kaza nedeniyle trafiğe
kapatılan caddedeki araçların kaldırılması için
çekici çağırıldı. Polis kazayla ilgili inceleme 
başlattı. 

Şoför sıkıştı

Görgü tanığı Ahmet Vural, "Kamyonet, yağmu-
run yağmasıyla hızını bilmiyorum ama park ha-
lindeki kamyonete vurdu. Ters dönen kamyonet,
karşı yönden gelen otomobile vurup kaza mey-
dana geliyor. Kamyonet şoförü sıkıştı. İtfaiye ve
ambulansın gelmesiyle kurtardılar" dedi.  DHA 

Sahte dekontla

dolandırdı
Sultangazi'de, oyuncakçı dükkanından 8 bin 500 TL
değerindeki akülü arabayı satın alan bir kişi, ödemeyi mobil
bankacılıktan havale yaptığını söyleyip sahte dekont göstererek
esnafı dolandırdı. Şüphelinin ambalaj ürünleri satan bir iş
yerinden de aynı yöntemle alışveriş yaptığı ortaya çıktı

Olay, 23 Eylül Cu-
martesi günü Sul-
tangazi Cebeci

Mahallesi'nde meydana geldi.
İddiaya göre bir kişi, oyuncakçı
dükkanına gelerek akülü araba
almak istedi. Dükkandaki 8 bin
500 TL değerindeki akülü ara-
bayı satın alan kişi, ödemeyi
mobil bankacılıktan havale ya-
pacağını söyleyerek IBAN
numarası istedi. Satıcıya öde-

meyi yaptığını söyleyerek tele-
fonundan sahte bir dekont
gösterdi. Şüpheli, akülü ara-
bayı alarak oyuncakçıdan ay-
rıldı.  Aynı şüphelinin yaklaşık
2 hafta önce de ambalaj ürün-
leri satan bir iş yerinden yakla-
şık bin lira değerinde alışveriş
yaptığı öğrenildi. Mahalleye
yeni taşındığını söyleyen şüp-
heli, iş yerinden streç film, koli
ve deterjan aldı. Şüpheli aynı
yöntemle ödemeyi yaptığını
belirterek iş yerinden ayrıldı. İş
yeri sahibi, bir süre bekledikten
sonra hesabına para gelmedi-
ğini görünce durumu polise
bildirdi.  

Kameralar kaydetti

Şüphelinin oyuncakçıda akülü
araba ile oynadığı anlar ve alış-
veriş yaptığı iş yerinden çıktık-
tan sonra sokakta yürüdüğü
anlar, güvenlik kameralarına
yansıdı.  Sokaktaki başka bir
esnaf Murat Özer, “Cumartesi
günü komşumdan 8 bin 500 li-
ralık bir akülü araç alıyor. Pa-
rayı IBAN'a atıyorum diyor.
Sahte dekont gösteriyor. He-
saba geç düşer diyerek arkada-
şımızı dolandırıyor. Arabayı
alıp götürüyor" dedi. DHA
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D ünya üzerinde çok farklı ekosistem-
lerde farklı özellikleri olan canlılar ya-
şamlarını devam ettirmektedir.

Kentleşme, endüstriyel gelişmeler, tarımsal faa-
liyetler taş ve maden ocakları gibi nedenle tür-

lerin yaşam alanları daralmakta ve soyları teh-
likeye girmektedir. Türlerin yaşamını etkileyen
bir olay da yabancı türlerin istilalarıdır. İstilacı-
lar yeni girdikleri ekosistemde hızla çoğalıp or-
tamda baskın hale gelerek gerçek anlamda
biyolojik istilaya neden olur. Bunu bitkiler ve
hayvanlar için yaşarken aklıma Suriyeliler, Af-
ganistanlılar vs istilası gibi Türkiye’nin başına
gelebilecekler de aklımı karıştırdı. 

Birçok canlı türünün yok olma tehlikesiyle
karşı karşıya kalmasına paralel olarak bu tür-

lerin ve bu türleri barındıran ya-
şama alanlarının da olduğu gibi korunmasına
yönelik tasarım, planlama çalışmaları çok
önemlidir. Hava, toprak her yerde aynı, ağaç-

lar her yerde aynı değildir. En azından ken-
dini ‘doğaya duyarlı’ olarak nitelendiren in-
sanların bakış açısının bu olmaması gerekir.
Tıpkı her milletin ve her coğrafyanın özünde
aynı ama nitelikte farklı olması gibi. Doğa da
kendi içinde dinamiklere ve kendine has 
istek ve özelliklere sahiptir. 

Doğayı sadece bize hizmet eden bir unsur
olarak görmekten vaz geçtiğimiz, onu ger-
çekten anlamaya başladığımız zaman mül-
teci yaşamları da ithal etmenin mantıksız

olduğunu anlayacağız. Koruma, kullanım ve
geliştirme konularında daha bilinçli ve tem-
kinli hareket etmek insanların doğaya ve bir-
birlerine olan borcudur. Çünkü, kaybedilecek
değerler ve meydana gelecek hasarlar hem
doğaya hem insanlara çok büyük ölçülerde
zararlar verebilir. 

Kalitesiz malzeme, kalitesiz işçilik ve kötü
proje sonucu yaşadığımız deprem ve sel fela-
ketleri buna örnektir. Sağlıklı kalmanız 
dileklerimle.

Ekoloji ve 
biz insanlar

Zübeyde Hanım Mahallesi'nde
bulunan arsanın toprak sahibi
İslam Altın, 1993 yılında mü-

teahhit Nuri S. ile anlaşarak, arsasına
kat karşılığında apartman yapılması
için sözleşme yaptı. Apartmanın in-
şaatına başlayan müteahhit, iddiaya
göre binanın bir kısmını yarım bıraktı,
bitirdiği daireleri ise 7 kişiye satarak
ortadan kayboldu. Toprak sahipleri,
tamamlanmayan kısma istinaden söz-
leşmenin iptali ve arsa yerinin kendile-
rine geri verilmesi için müteahhit Nuri
S.'ye 1998 yılında açtıkları davayı
2005'te kazandı. Kararın, 2008 yılında
kesinleşmesiyle, apartmanda gerçekle-
şen satışlar sonucu verilen tapular da
iptal edildi. Toprak sahipleri, süreç bo-
yunca binada yaşamaya devam eden
ve tapuları da iptal olan apartman sa-
kinleriyle konunun çözümü konu-
sunda anlaşamayınca, arsayı ve
ellerindeki tapuları başka bir müteah-
hite sattı. 

Yıkım kararı verildi

Binada yaklaşık 15 senedir belirsiz du-
rumda yaşayan apartman sakinleri,
arsa ve apartmanı satın alan yeni mü-
teahhitin, akrabalarını apartmanda
oturmamalarına rağmen, oturuyor-
muş gibi gösterdiğini iddia etti. Buna
istinaden, binada tanımadıkları kişi
veya kişilerin talebiyle 6306 sayılı Afet
Riski Altındaki Alanların Dönüştürül-
mesi Kanunu kapsamında karot testi
yapıldığını, test sonucuyla; bina hak-
kında yıkım kararı verildiğini, kararın
ise ikamet kayıtlarının apartmanda ol-
masına rağmen kendilerine tebliğ edil-
mediğini aktardı. 29 yıl önce satın
aldıkları dairelerde hiçbir haklarının
kalmadığını ve mağduriyet yaşadıkla-
rını belirten apartman sakinleri, du-
ruma isyan etti. Apartmanın, yaklaşık
1 ay önce elektrik ve suyunun da kesil-

diği aktarıldı. Öte yandan, binada
daire satın alarak mağduriyet yaşa-
yanlar arasında, binayı tamamlama-
yan müteahhitin kardeşinin de
bulunduğu ve müteahhit Nuri S'nin
2022 yılında vefat ettiği öğrenildi.

280 liraya anlaştım

Yaklaşık 30 yıldır apartmanda oturdu-
ğunu belirten Elmas Çelik, "1994 se-
nesinde ben buraya topraktan,
müteahhitten satın alarak girdim. 280
liraya anlaştım. Senetleri ödediğim
halde betonları attı, tuğlayı dahi ör-
medi. Ben en üst katta oturuyorum.
Müteahhit bıraktı gitti yıllarca çalıştı-
ğımı bu binaya getirdim yatırdım. Ça-
tısını öreceğim, duvarını öreceğim diye
yıllarca masraf yaptım, 30 yıldır içinde
oturuyorum. Toprak sahibi öldü, mü-
teahhit de öldü. Toprak sahibinin ço-
cukları dava açtılar iki daire bir
dükkan yapmadığı için. İki daire bir
dükkan karşılığında vermiş müteah-
hite. Nasılsa tapumuz var diye çok üs-
tüne düşmedik, davayı kazandılar.
Sonunda başka bir müteahhite çok da
uygun bir fiyata ben burada oturmam
diyerek, bütün binayı satmışlar. Alan
müteahhit de, tapuları kendi akrabala-
rının üzerine vermiş. Selma Engin diye
burada oturmayan bir kişi imza ver-
miş, binada inceleme, karot testi olu-
yor. Belediyeye de gidip durumu
anlatmaya çalıştım ama anlamadılar
herhalde. Sonucunda şimdi binayı
yıkıp yeniden yapacağız diye beş kuruş
vermeden bizi sokağa atmaya çalışı-
yorlar" dedi.

Haksızlığa katlanamıyorum

Çelik, "Bütün varlığımı buraya yatır-
dım, 30 senedir de burada oturuyo-
rum, bırakmaya da niyetim yok. Ben
bu haksızlığa katlanamıyorum. Bize
haksızlık yapılıyor. Kentsel dönüşüme

karşı değilim, bize yapılan haksızlığa
karşıyım. Yıldırmak için elektriğimizi
ve suyumuzu kestiler. Komşulardan su
alıyoruz, merdivenlerde su dolu şişe-
lerle, kendim yukarı çok zor çıkıyorum
bir de su taşıyorum. Böyle bir şey olur
mu? Elektriği de, komşulardan kablo
çekerek sağlamaya çalışıyoruz. 1 aydır
elektrik yok su yok. Cumhurbaşkanı-
mızdan yardım istiyorum. Hukukçu-
lardan da yardım istiyorum, gücümüz
yetip de iyi bir avukat tutamadık. Tek
başıma iki çocuk büyüttüm, benim iki
çocuğum okula giderdi, okuldan çı-
kınca konfeksiyonda çalışırlardı burayı
ödemek için, bu şartlar altında aldık
burayı, yetkililerden yardım bekliyo-
rum" şeklinde konuştu.

Tapularımız iptal oldu

Bina sakini Şirin Gölek ise "Mal sahi-
biyle hiçbir bağlantımız yoktu. Ödedik
hepsini, elimizde senetlerimiz tapuları-
mız var. Süreçte ne oluyor bilmiyoruz,
mahkemeler geçiyor. Mahkemeler bit-
tikten sonra tapular iptal oluyor. İptal
olduktan sonra da mail sahibiyle karşı
karşıya geliyoruz. 2020 senesine kadar
biz mal sahibiyle karşılaşmadık bile.
Kendi evleri de var hatta, yapılmadı.
Biz daha sonra mal sahiplerine teklif
yaptık, 'Biz sizin evinizi yapalım, size
verelim' dedik. Binadan çıkın dediler.
Evin içini dışını her şeyini kendimiz
yaptık. Bize, 'Siz gidin müteahhitle an-
laşın, ben buradan sizin çıkmanızı isti-
yorum' dedi. Bize hiçbir kağıt bile
gelmedi. Mal sahibi gitti başka bir mü-
teahhite satmış. Bize çıkın gidin bura-
dan diyor" şeklinde konuştu. Komşu
Haydar Doğan da "Üzüldük, kaç yıllık
komşularımız. Herkes dairelerini aldı
hiç kimse böyle bir şey yaşamadı. 30
yıldır burası böyle. Bildim bileli böyle
burası. Gördüğünüz orta kat yıllardan
beri boş" dedi. DHA

CHP İstanbul Milletvekili Ali
Gökçek, Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Merkezi’ne (CİMER) 15

Temmuz darbe girişiminin ardından ilan
edilen olağanüstü hal sürecinde, OHAL
KHK’ları ile kapatılan ya da şehir dışına 
çıkarılan askeri okul ve askeri birliklerine 
ait arazilerin akıbetini sordu. 
Bakanlık yanıtında, “15 Temmuz 2016 ta-
rihindeki menfur kalkışmadan sonra ülke
genelinde kapatılan veya taşınan askeri
okulların ve askeri birliklerin tam listesi, bu
yerlerin güncel durumu, varsa imara açı-
lanlar, özel mülkiyete geçenler ile özellikle
İstanbul ilinin deprem bölgesi olması ne-
deniyle askeri alanların rant hedefli imara
açılması yerine deprem toplanma alanı
olarak tahsis edilmesi yönündeki düzen-
leme yapılmasının düşünülüp düşünülme-
diği hususu ilgi ile sorulmuştur. 4982 Sayılı
Bilgi Edinme Hakkı Kanunu’nun ‘Devlet
sırrına ilişkin bilgi veya belgeler’ başlıklı
16’ncı maddesinde ‘Açıklanması hâlinde
devletin emniyetine, dış ilişkilerine, millî sa-
vunmasına ve millî güvenliğine açıkça
zarar verecek ve niteliği itibarıyla devlet

sırrı olan gizlilik dereceli bilgi veya belgeler,
bilgi edinme hakkı kapsamı dışındadır” di-
yerek CHP’li Gökçek’in başvurusunu de-
ğerlendirme dışı bıraktı. 

Örtbas edilemez

Özellikle İstanbul’da askeri okulların ve
kışlaların birer birer imara açılarak ranta
dönüştürüldüğünü belirten CHP’li Gök-
çek, Binali Yıldırım, Murat Kurum ve
Mehmet Özhaseki’nin geçmişte verdikleri
sözleri hatırlatarak, “Dönemin Başbakan’ı
Binali Yıldırım, kapatılan askeri tesislerin
yerine ‘Piknik alanı ve güzel mekânlar ya-
pılacak’ açıklamasında bulunmuş, geçmiş
Çevre ve Şehircilik Bakanlarından Mehmet
Özhaseki ise ‘Sayın Cumhurbaşkanımızın
talimatı var, hepsi yeşil alan olacak. O ko-
nuda kimsede ters bir düşünce yok’ derken
Murat Kurum ise ‘hiçbir zaman askeri ara-
zileri biz rant olarak görmedik’ demişti.
Ancak aradan geçen süre zarfında İstanbul
başta olmak üzere, ülke genelinde askeri
arazilerin yeşil alan ya da sosyal proje
amacının dışında rant üretme amaçlı kul-
lanıldığı görülmektedir. İstanbul’daki askeri

kışlalar “yeşil alan olacak” denilmesine
karşın konut projelerine açıldı, Bakırköy,
Beşiktaş, Sarıyer ve Çekmeköy’deki kışlala-
rın arazilerinde birer birer lüks konutlar
yükselmeye başladı. Hal böyle iken, Milli
Savunma Bakanlığı’nın İstanbulluların
gözü önünde yaşanan bu durumu ‘devlet
sırrı’ diyerek örtbas etme çabası kabul edi-
lebilir değildir” değerlendirmesinde 
bulundu. OSMAN KÖSE

Bir çocuk 
bir dilek

isTanbul Valisi Davut Gül, 'Bir Çocuk
Bir Dilek' adlı, maddi geliri yetersiz ailele-
rin çocuklarıyla, anne ya da babasını

kaybtmiş çocukların üç hayalinden birinin gerçekleş-
tirileceği projenin tanıtım toplantısında konuştu. İs-
tanbul Valiliği’nde düzenlenen toplantıya, siyasi
partilerin milletvekilleri, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve ilçe kaymakamları katıldı. 

Ağabey olarak yazıyorum

İstanbul Valisi Davut Gül, proje kapsamında çocuk-
lara gönderilecek mektubu okudu. Mektupta, "Sev-
gili kardeşim; bu mektubu İstanbul Valisi olarak
değil, hizmetkârı olmaktan bahtiyarlık duyduğum bu
kadim toprakların bir ferdi, bir ağabeyiniz olarak ya-
zıyorum. Sevgi, şefkat ve merhamet; mensubu oldu-
ğumuz medeniyetin temel değeridir. Senin o tertemiz
yüzünde umut dolu bir tebessüme vesile olabilmek,
bizim için en kıymetli kazançtır. En büyük amacımız,
bizlere emanet olan siz evlatlarımızı toprağına, vata-
nına, insanlığa faydalı bireyler olarak yetiştirmektir.
Çünkü Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde baş-
latılan Türkiye Yüzyılı ve Büyük Türkiye hedefleri-
mizi sizler gerçekleştireceksiniz. Bu sebeple
mektubuma; ‘Gerçekleştirebileceğimiz hayalin, iste-
ğin nedir?' sorusunun cevabı olarak üç dileğini yaz-
manı istiyorum. Cumhuriyetimizin 100. yılında
İstanbul Valiliği olarak 'Keşke olsa' dediğiniz bir dile-
ğini yerine getirmek, mutluluğuna vesile olmak en
büyük arzumuzdur. Hayırseverlerimizin de deste-
ğiyle dileklerinizi yerine getirmeyi dört gözle bekliyo-
ruz. Kardeşim; anne ve babanın yeri asla
doldurulamaz; ama şunu biliyoruz ki hepimizin mu-
hakkak mahzun bir tarafı var ve unutmayalım ki
mahzunluk mutlulukların paylaşılmasıyla azalır. Siz-
ler, milletimize ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne
emanetsiniz. Bu duygularla, başarı ve sağlıklı bir eği-
tim öğretim yılı geçirmeni diliyor, gözlerinden öpü-
yorum" ifadeleri yer aldı.

Evine teslim edilecek

Vali Gül, projeyle ilgili detayları da paylaşarak, "Sos-
yal yardımlaşma ve dayanışma vakfına kayıtlı, İstan-
bul’da yaşayan 5 bin 200 yetim ve öksüz evladımız
var. Kaymakamlarımız ilçelerde koordine edecekler.
Sosyal hizmet uzmanlarımız mektupları çocukları-
mızın evine teslim edecekler. 2 gün sonra da bu mek-
tubu elden teslim alacaklar. Çocuklarımız hiçbir
sınırlamaya tabii tutulmadan üç dileğini yazmış ola-
cak. Üç dileğinden bir tanesini de bizler yerine getire-
ceğiz. Bunu yaparken finansmanını tamamladık.
Daha katılımcı olması açısından çocuklarımızın di-
leklerini valiliğimizin internet sayfasına koyacağız.
Vatandaşlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, dilek-
leri gerçekleştirmek isteyenler olursa bu katılımı sağ-
lamış olacağız" diye konuştu. DHA

Sultangazi'de iddiaya göre, Nuri S.
isimli müteahhit 30 yıl önce toprak
sahibi İslam Altın ile kat karşılığı
anlaşarak başladığı apartman
inşaatının bir kısmını yarım bıraktı,
tamamladığı daireleri ise 29 yıl önce
7 kişiye satarak ortadan kayboldu.
Dairelerini müteahhit Nuri S.'den
alanlar binada oturmaya başladı.
Ancak müteahhit iddiaya göre İslam
Altın'a söz verdiği daireleri yapmadı. 

Toprak sahibi İslam Altın ölünce
çocukları müteahhite dava açtı. Dava
2008 yılında kesinleşince; 29 yıl önce
satılan arsa ve daire tapuları toprak
sahibi olan İslam Altın'ın çocuklarına
geri verildi. İslam Altın'ın çocukları
ise bina ve arsayı başka bir müteah-
hite sattı. Yeni müteahhit deprem
riski olduğu gerekçesiyle binadan
karot alınmasını sağladı. Binanın
yıkımına karar verildi

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

MAHKEME
SATIŞI

İPTAL ETTİ
Toprak sahibi İsa Altın'ın çocukları-
nın avukatı İlyas Meral, "Bu olay 30
yıllık bir olay. Geçmişi 1993 yılına
dayanıyor. Bu arazi müvekkilimin
babası İslam Altın'a ait, o tarihte
bir müteahhide veriyor burayı kat
karşılığı inşaat sözleşmesi olarak
yanılmıyorsam. Sekiz daire yapıla-
caktı yarısı müteahhitin olacaktı
yarısı İslam Altın'ın olacaktı. Müte-
ahhit o dönem kendisine ait daire-
leri tamamlıyor, Altın'a ait daireleri
tamamlamadan çekip gidiyor. Ken-
disine ait tamamladığı daireleri de
bu üçüncü kişilere satıyor. Müteah-
hit kaçıp gidince benim müvekkil-
lerimin babası İslam Altın da
mağdur oluyor. 1998 yılında, kat
karşılığı inşaat sözleşmesinin iptali
için dava açılıyor Gaziosmanpaşa
Asliye Hukuk Mahkemesinde. Dava
2005 yılında sonuçlanıyor, 2008 yı-
lında da kesinleşiyor. Kat karşılığı
inşaat sözleşmesi iptal ediliyor, mü-
teahhitin üçüncü kişilere, mağdur
olduğunu iddia eden kişilere sat-
mış olduğu dairelerin de iptali ve
Metin Altın'a toprak sahibine iade-
sine karar veriliyor. 2008 yılından
beri bu olay muallaktaydı, bekle-
medeydi, aslında tapuları iptal
edilmişti, üçüncü kişilerin tapuları
yoktu. Tapuların tamamı müvekki-
lim adına kayıtlı hale gelmişti. Yak-
laşık 15 yıl boyunca bekledi
müvekkilim bu mağduriyetin çö-
zülmesi ve diğer kişilerle de
uyumlu zeminde buluşmak için.
Kendileri oturuyorlar 30 yıldır
orada işgalciler ama benim mü-

vekkilim burayı 30 yıldır kullana-
mıyor" açıklamasında bulundu.

Müvekkilim 
suçlu değil
Avukat Meral, "Kullanamayınca da
bu işlerle daha fazla uğraşmak is-
temedi ve bedelinin çok altında bir
rakama geçtiğimiz yıl yanılmıyor-
sam sattı. Bu vakayı tamamladı. Bu
kişiler burada mağdur olduklarını
iddia ediyorlar ama bunları mağ-
dur eden benim müvekkillerim
değil onlara hukuk dışı daire satan
müteahhittir. Orası o dönem 5 mil-
yon lira edebilecekken müvekkilim
1 milyon 450 bin liraya sattı diye
biliyorum ben. 30 yıllık bir sorunla
daha fazla uğraşmak istemedi.
Emlak vergilerini, yasal vergilerini
müvekkilim ödedi. Bu kişiler bu-
rada işgalci olarak kalıp vergi öde-
meden yaşamaya devam ettiler.
Müvekkilime işgal ve ecrimisil da-
vası açıp, polis ve mahkeme mari-
fetiyle bu kişileri çıkaralım önerisini
sundum. Kendisi istemedi, bu kişi-
ler nedeniyle tehdit aldığı için. Bu
tehditler nedeniyle can ve mal gü-
venliği endişesiyle polis zoruyla bir
tahliye yaptırmak istemedi. Benim
müvekkilim burayı sattı buradan
ayrıldı. Kendisine ait bir 
yeri sattı, başkasına ait bir yeri sat-
madı. İnsanın kendi arazisini sat-
masında hukuk dışı bir şey yoktur.
Mağduriyetlerinin kaynağı benim
müvekkilim değil. Mağduriyetleri-
nin kaynağı Nuri S. isimli bir müte-
ahhit" diye konuştu. 

Devlet sırrı!
CHP İstanbul Milletvekili Ali
Gökçek, CİMER'e 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından ka-
patılan ya da şehir dışına çıkarı-
lan askeri okul ve askeri
birliklere ait arazilerin akıbetini
sordu. Milli Savunma Bakanlığı
ise boşaltılan askeri arazilerle il-
gili soruları “Devlet sırrı” olduğu
gerekçesiyle yanıtsız bıraktı.
Gökçek, “İstanbulluların gözü
önünde askeri alanlara, arazi-
lere rezidanslar, toplu konutlar
dikilirken iktidar neyi sakla-
maya çalışıyor?” dedi

30 YILLIK
BILMECE! 
30 YILLIK
BILMECE! 
30 YILLIK
BILMECE! 
30 YILLIK
BILMECE! 
30 YILLIK
BILMECE! 
30 YILLIK
BILMECE! 

CHP İstanbul Milletvekili
Ali Gökçek

İstanbul Valiliği 'Bir Çocuk Bir Dilek' projesi
kapsamında, maddi geliri yetersiz ailelerin
çocuklarıyla, anne ya da babasını kaybetmiş
çocukların üç hayalinden birini gerçekleştire-
cek. İstanbul Valisi Davut Gül, projenin 
detaylarını tanıtım toplantısında açıkladı

Boğaz’dan 
bir dev geçti!

Türkiye'de üretilip Rusya'ya ihraç edilen
basınç tank İstanbul Boğazı'ndan geçirildi.
Tankın taşındığı Rusya bandıralı OLLAN

isimli gemiye, boğaz geçişi sırasında Kıyı Emniyeti
Genel Müdürlüğü botları eşlik etti. İstanbul Boğa-
zı'ndan geçerek Karadeniz'e açılan geminin Rus-
ya'nın Rostov Limanı'na gideceği öğrenildi. DHA



1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İS-
TANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 
36. maddesi uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik 
Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

Bölge Ada/ Parsel     Parsel Alanı (m²) İmar Durumu    Muhammen Bedeli    Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale gün ve saati

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Konut (K2) alanında kalmakta, Emsal: 2,00, TAKS: 0,40 olup, MaksH: 30.50
m.’dir. (Mânia planı kriterlerini aşmamak kaydıyla)

Yayalar 10336 ada 11 parsel sayılı 4101,18 m² alanlı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p 
maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- İkametgâh belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden,
Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere 
yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli
imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil
edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından 
Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka
Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat 
olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler 
iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve 
soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. 
Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen 
teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

11.10.2023
Çarşamba
Saat: 11.00

S ilivri Belediyesi ilçede yaşayan Roman vatandaşlar için
‘Roman Gecesi’ düzenledi. Fatih Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen geceye İstanbul Vali Yardımcısı Şevket Atlı, Si-

livri Kaymakamı Tolga Toğan, Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
İçişleri Bakan Danışmanı Hacı Arif Davulcu, Silivri Öz Ro-
manlar ve Müzisyenler Birliği Başkanı Ferdi Kalaycıoğlu ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Birbirinden renkli anların yaşandığı
müzik, dans ve eğlence dolu gecede; Ekrem Çırpı, İbrahim
Düşen, Şenol Evgi, Tarkan Kalaycıoğlu ve Tayfun Kalaycıoğlu
sahne aldı.

Önceliğimiz eğitim

Programın açılış konuşmasını yapan İçişleri Bakan Danışmanı
Hacı Arif Davulcu, “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın 2009 yılında yapmış olduğu Roman açılımıyla be-
raber bizler, kör bir kuyunun içerisinden bir ışıkla çıktık. Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Roman strateji belgeleriyle Roman
kardeşlerimizin topluma entegrasyonu için çok ciddi çalışmalar
yapıldı. Silivri’de de Roman kardeşlerimiz için çok ciddi çalış-
malar yapılıyor. Birinci önceliğimiz Roman kardeşlerimizin eği-
timidir. Onları okutmak ve onları topluma iyi bir lider olarak
kazandırmamız gerekiyor. Bu duygu ve düşüncelerle, bize bu
gece imkân sağlayan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a
çok teşekkür ederim. Onun liderliği olmasaydı bu geceyi yapa-
mazdık. Hepinize iyi eğlenceler diliyorum” dedi.

İyi ki beraberiz

Etkinlikte konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ise
“Bu güzel Silivri akşamında sizlerle bir arada olmaktan, sizlerle
aynı atmosferi solumaktan duyduğum mutluluğu ifade etmek
istiyorum. Sizlerle buluşmak, sizlerle hemhal olmak, sizlerle
dertlenmek, sizlerle neşelenmek, sizlere hizmet etmek, sizlere
hizmetkâr olmak çok güzel bir duygu. İyi ki varsınız, iyi ki biriz,
iyi ki beraberiz. Biz Silivri’de ne bir kişiye diğer bir kişiden daha
yakın, ne bir kişiye diğer bir kişiden daha uzak olmayacağız de-
miştik. Dili, dini, rengi, mezhebi, siyasi görüşü ne olursa olsun
herkesi kucaklayarak, eşit görerek herkese hizmet etmeye devam
ediyoruz. Bu topraklar binlerce yıldır farklı medeniyetlere, farklı
kültürlere, farklı insanlara ev sahipliği yapmıştır. Bereketin, hu-
zurun, barışın, sükûnetin ve hoşgörünün sembolü olarak kal-
mıştır. Silivri’mizde de her şeyi ortak zenginliğimiz olarak görüp
bir ve beraber yaşıyoruz. Silivri’mizin yıllarca ihmal edilen, öte-
lenen kronik hale gelmiş tüm problemlerini, sizlerin de takdirle-
riyle çözerek yolumuza devam ediyoruz. Alt yapıdan üst yapıya,

sağlıktan spora, eğitimden kültür sanata kadar tüm yatırımları
eşit bir şekilde, her mahallemize ulaştırmaya çalışıyoruz. Kıy-
metli Roman hemşehrilerim, bugün buradan sizlere bir belediye
başkanı olarak değil aynı zamanda Volkan Yılmaz evladınız ve
bir kardeşiniz olarak seslenmek istiyorum. Gücümüzün yettiği,
imkânlarımızın elverdiği sürece her ne sıkıntınız olursa olsun,
bugün de yarın da sizlerin, Roman kardeşlerimin yanında ol-
maya devam edeceğim” diye konuştu.

Giderlerini karşıladık

Fatih Mahallesi’ndeki yeni hizmetlerle ilgili konuşan Yılmaz,
“Etkinlik yaptığımız alanda 5 hekimli bir sağlık ocağı, çocukları-
mızın gülüp, oynayıp koşacağı bir park ile piknik alanının ma-
hallemize kazandırılacağının müjdesini vermek istiyorum. Yine
mahallemizde bağlantı yolları, asfaltlama çalışması, kaldırım
çalışması ve aydınlatma çalışması yapmadığımız sokak kal-
madı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzle ihtiyaç sahibi aile-
lerimizin hastane, sağlık, medikal malzeme, gıda ve giyim gibi
birçok ihtiyacını karşıladık. Birçok Roman kardeşimizi istihdam
çalışmalarımızla iş sahibi yaptık. Okula yeni başlayan çocukla-
rımızın tamamının okul kıyafetlerini, okul çantalarını ve kırta-
siye giderlerini karşıladık. Her biri birbirinden kıymetli müzisyen
kardeşlerimize destek olmaya devam ettik. Pandemide enstrü-
manları susmasın diyerek destek olduk. İnşallah yakın bir za-
manda daha güzel hizmetlerde, daha güzel çalışmalarda
beraber olacağız” ifadelerini kullandı.

Beraber Silivri olacağız

Göreve geldiği günden beri Roman vatandaşların yanında ol-
duklarını belirten Volkan Yılmaz, “Göreve geldiğim ilk yıl yine
burada bu meydanda bir toplantı yapmış ve siz kardeşlerime
seslenmiştim. 4 sene sonra yine aynı yerde, aynı mekânda siz-
lere sesleniyorum. O gün söylediklerimi noktası, virgülüne va-
rana kadar hatırlıyorum. Çünkü ben dün ne söylemişsem
bugün de aynı şeyleri söylüyorum. Çünkü ben dün nerede dur-
muşsam bugün de aynı noktada duruyorum. Sizlerin huzu-
runda dimdik alnı açık bir şekilde duruyorum. O günden
bugüne, hiç değişmeyen inancım ve heyecanımla 4 sene önce
sizlere neler söylemişim? Bugün aynılarını burada herkesin du-
yacağı bir şekilde söylemek istiyorum. Silivri’nin başkası olma-
yacak, Silivri’nin ötekisi olmayacak; hep birlikte, beraber Silivri
olacağız. Benim en yakınımdakiler, benim en yakın çalışma ar-
kadaşlarım, destekçilerim bana kızacak. Lakin Silivri’de yaşa-
yan garip, gureba, yetim, düşkün vatandaşlarım bana
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NAMERT OĞLU 
NAMERT OLSUN!
Silivri Belediyesi tarafından Fatih Mahallesi’nde Roman Gecesi düzenlendi. Renkli anların
yaşandığı gecede konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, yaklaşan yerel seçimler
hakkında açıklamalar yaptı. Yılmaz, “Ne olursa olsun yeniden seçilememe korkusuyla,
kaygısıyla hareket etmeyeceğim. 7 ay sonrasını düşünen namert oğlu namert olsun. Ben
kürsüden siyaset yapmayı çok sevmiyorum. Seçimler için hayal kuran ve rüya görenlere
seslenmek istiyorum. Hepinize tatlı rüyalar diliyorum” diye konuştu

Yayalar 10336/11 4101,18 Konut (K2)
106.630.680,00-
(Yüzaltımilyonaltı-
yüzotuz binaltıyüz-
seksenTürkLirası)

3.198.921,00 
(Üçmilyonyüz-
doksansekizbin
dokuzyüzyirmi-
birTürkLirası)

% 40 peşin 
kalan 2 taksit

kızmayacak dedim. Çünkü ben sizin, halkı-
mın belediye başkanı olacağım. Çıkar çevre-
lerinin, baronların, çetelerin değil, Silivri
halkının belediye başkanı olacağım dedim.
Yine 5 yıl önce; ‘Bu işin sonu 5 sene. Bu işin
idamı ise bir daha seçilememek değil mi?’
demiştim. Yine bugün ‘7 ay sonra bu işin
idamı bir daha seçilememek’ diyorum arka-
daşlar. Ne olursa olsun yeniden seçilebilme
arzusunda, yeniden seçilememe korkusuyla,
kaygısıyla hareket etmeyeceğim. 7 ay sonra-
sını düşünen namert oğlu namert olsun. Ben
hep sizinle, hep sizin yanınızda, hep sizinle el
ele, gönül gönüle yürüyeceğim. Bana kim kı-
zarsa kızgın. Bana kim darılırsa darılsın, hep
sizinle beraber olacağım. Bundan hiç mi hiç
şüpheniz olmasın. Ben bu kürsülerden siya-
set yapmayı çok sevmiyorum. Siyasi konuş-
malar yapmayı çok sevmiyorum ama ben bu
geceden aldığım heyecanla, bu geceden aldı-
ğım enerjiyle, Roman kardeşlerimle el ele tu-
tuşarak, gönül birliğiyle omuz omuza
yürüyeceğimi biliyorum. Buradan 7 ay son-
raki seçimler için hayaller kuran ve rüyalar
görenlere seslenmek istiyorum. Hepinize tatlı
rüyalar diliyorum arkadaşlar ama hepinize
kötü bir haberim var. Rüyadan uyandığı-
nızda Volkan Yılmaz’ı tekrar Belediye Baş-
kanı olarak göreceksiniz” dedi.

ROMANLARA YÖNELİK
POZİTİF AYRIMCILIK!
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan, “Türk milletinin en renkli parça-
larından, milletimizi bütünleyen, milletimizi zenginleştiren roman
kardeşlerimizle birlikteyiz. Onlarla aynı muhabbeti duyduğumu-
zun, onları çok sevdiğimizin altını çizerek ifade etmek istiyorum.
Devletimizin önderliğinde roman kardeşlerimize yönelik bir pozitif
ayrımcılık süreci var. Bu doğrultuda roman vatandaşlarımızın her
türlü ihtiyacının karşılanması, sağlık, eğitim ve benzeri haklardan

en seri ve en verimli şe-
kilde yararlanması ama-
cıyla ilçemiz genelinde
tüm kamu kurum ve kuru-
luşlarımızın da katılımıyla
elimizden geleni yapıyoruz.
valiliğimiz ve Belediyemi-
zin destekleriyle bu hiz-
metleri sizlere sunmaya
çalışıyoruz. Bu geceyi ter-
tip eden kıymetli Belediye
Başkanımız volkan Yıl-
maz’a ve katılım sağlayan
herkese çok teşekkür ede-
rim. iyi eğlenceler diliyo-
rum” diye konuştu.

Dönüşümde 

süre 
uzatılDı 

İBB Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) Eylül ayı toplantısında,
8+1 taksi araçları için henüz araç temini yapamayanlara kasım ayı 
sonuna kadar ek süre teklif edildi. Teklif oy birliğiyle kabul edildi. 
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, "60 günlük süre son 
verilmiş süredir. Bu 60 günün sonunda dönüşmeyen dolmuş hatları var
ise bunları da yeni açacağımız kırsal hatlara vereceğiz" dedi

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) Ulaşım Koordi-
nasyon Merkezi (UKOME)

Eylül ayı toplantısı Zeytinburnu'ndaki
1453 Çırpıcı Sosyal Tesisleri'nde gerçek-
leşti. İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Buğra Gökce tarafından yönetilen top-
lantıda, sürücü güzergahları, yayalaş-
tırma projeleri, parkomat projeleri, toplu
ulaşımla alakalı teklifler görüşüldü. Top-
lantıda, Esenyurt İlçesi Doğan Araslı
Bulvarı Kazım Karabekir Caddesi Kav-
şağı Geometrik Düzenleme Projesi tek-
lifi de görüşüldü. Teklif oy çokluğuyla
reddedildi. Sarıyer Gümüşdere Cadde-
si'nin hafriyat, kum, mısır agrega,
maden yükü taşıyan araçların geçişinin
yasaklanması teklifi de oy birliğiyle
kabul edildi. 

Dönüşüm için son süre 

8+1 taksi araçlarına henüz araç temini
yapamayanlara Kasım ayı sonuna
kadar araç temini için ek süre teklifi de
edildi. Teklif oy birliğiyle kabul edildi.
Teklif üzerine konuşan İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Buğra Gökçe, "Bin 803
tane dolmuştan taksiye dönmesi için
UKOME bir karar almıştı. Bu kararı ka-
rarlılıkla uygulamaya devam ediyoruz.
Bin 50 tane taksimiz İstanbul yollarında
dönüşmüş vaziyette hizmet veriyorlar.
200'ü aşkın taksinin dönüşümü için de
proforma alınarak UKOME Müdürlü-
ğümüze teslim edilmiş. Yani bu taksiler

de bir iki ay içerisinde dolmuşlar, taksi
olarak hizmet verecek. Bin 289 tane tak-
simiz dönüşmüş vaziyette. 474 tane tak-
siye dönüşmemiş ve ısrarla dönüşmek
konusunda çekince belirten dolmuş var.
Bunlar yoğun bir şekilde 4+1, minibüs-
ten sarı taksiye dönmek yönünde yoğun
bir gayret içerisindeler. Net bir biçimde
söyleyeyim, böyle bir şey söz konusu ol-
mayacak. UKOME'nin toplam kararlılı-
ğıdır bu. Bu son verilmiş süredir, 60
günlük süre” dedi. 

Kırsal hatlara vereceğiz

“Müzakere edilerek 60 güne getirilmiş
bir süredir. Bu 60 günün sonunda 4+1'e
döneceğiz diye bekleyerek dönüşmeyen
dolmuş hatları var ise, bunları da yeni
açacağımız kırsal hatlara vereceğiz”
diyen Gökçe, “Hiçbir surette eski hatla-
rına da vermeyeceğiz. Yeni bir taksi dö-
nüşümü için de bir fırsat tanımayacağız.
Bu son şanstır, bunu değerlendirmeyen-
ler kendileri bilirler. Eski hatlarına ya da
uygun verimli kent içi hatlara verilmesi
de söz konusu olmayacaktır. Bu İstan-
bul'un hayrınadır, esnafın da hayrınadır"
ifadelerini kullandı. 8+1 koltuk kapasi-
teli taksilerde reklam uygulamasına iliş-
kin esaslarda da değişiklik teklif edildi.
8+1 taksilerin yan yüzeylerinin de rek-
lam yüzeyi olarak kullanılması teklifi, ta-
sarımı bozmamak ve siyah yüzeyle
sınırlı kalmak kaydıyla, yan yüzey rek-
lam alınması kabul edildi. DHA
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

29 EYLÜL 2023 CUMAYIL:19 SA YI: 5842

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

istanBul
Sabiha Gök-
çen (İSG)

Havalimanı dış hatlar
terminalinde hayata ge-
çirilen “uyku kabinleri”
hizmeti, havacılık sektö-
rünün en önemli ödülle-
rinden birini aldı.
Seyahat öncesi yolculara
terminal içinden çıkma-
dan ve rahatsız edilme-
den uyuma, dinlenme ve
çalışma imkanı sunan
yeni konsept, bu yıl 13
Eylül’de Bangkok’ta ger-
çekleşen FAB Awards
Havalimanı Yiyecek &
İçecek + Konaklama
Konferansı ve Ödülleri
2023’te etkinliğinde “En
İyi Misafirperverlik Giri-
şimi” kategorisinde Av-
rupa bölge birincisi
seçildi. 

Yorgunluk zevkli
molaya dönüşüyor

Sabiha Gökçen Havali-
manı pasaport kontrol
noktası sonrasında asma
kat alanında yolculara
hizmet veren Kepler
Uyku Kabinleri, seyahat
yorgunluğunu zevkli bir
molaya dönüştürüyor.
Uyku kabinleri, içeri-
sinde yolcuların rahatça
dinlenebileceği uyku üni-
teleri, duşlar, akıllı tuva-
letler, valizlerini güvenle
saklayabilecekleri dolap-
lar ve bir teras alanı gibi
olanaklar sunuyor. Her
uyku ünitesinde çeşitli
dijital platformları ve
kablolu televizyon kanal-
ları izleme imkanı sunan

TV ekranı, ergonomik
yataklar, çalışma masası,
dünya genelindeki priz
tiplerine uyumlu şarj
üniteleri, rahatlamanız
için deniz dalgası sesi
veren ve ses seviyesi
ayarlanabilen bir hopar-
lör ile bir tablet bilgisa-
yar yer alıyor. 

Dünyaya açılacağız

Bangkok’ta alınan birin-
ciliği değerlendiren Kep-
ler Kulübü Kurucusu ve
CEO’su Ömer Alaetti-
noğlu, havalimanlarında
kısa süreli konaklama
denilince akla gelen ilk
marka olmak için çalış-
tıklarını belirterek, “Bir
Türk firması olarak, tek-
noloji ile konaklama de-
neyimini birleştiren,
farklı ve yenilikçi bir kon-
septi ilk defa ülkemizde
hayata geçirdik ve sivil
havacılığın en prestijli
ödüllerinden birini Av-
rupa 1.'si seçilerek Türki-
ye'ye ve Sabiha Gökçen
Havalimanı'na getirmiş
olduk. Önümüzdeki se-
nelerde dünyaya açılmak
ve Türk misafirperverli-
ğini, her ülkenin kendi
adına çok stratejik nok-
tası olan havalimanla-
rında bütün dünyaya
tanıtmak istiyoruz. Bu
doğrultuda, bütün Kep-
ler ekibinin çabalarının
bu ödülle tescillenmiş ve
yurtdışında da takdir 
görmüş olmasından
mutluyuz” ifadelerini
kullandı. HABER
MERKEZİ

T ürkiye’de su ürünleri ve hayvansal ma-
muller ihracatının lideri olan Ege Su
Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhra-

catçıları Birliği, “Aegean Fishery and Animal
Products” isimli UR-GE projesi ile Afrika paza-
rını keşfetmeyi hedeflerken, Kenya Nairobi’de 5-
7 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleşen Kenyan
Food Event Fuarı’na katılarak Türk su ürünleri
ve hayvansal mamullerinin Doğu Afrika'da daha
fazla tüketilmesi için tanıtım ve tadım etkinlikleri
gerçekleştirdi. Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal
Mamuller İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Baş-
kanı Sinan Kızıltan, 2022 yılı Eylül ayında Fas
Kazablanka’da düzenlenen 5.Uluslararası
SIEMA- Gıda, İçecek, Otel ve Restoran Ekip-
manları Fuarı’na katılarak Afrika pazarına yöne-
lik tanıtım çalışmalarına başladıklarını, Kenyan
Food Event Fuarı’na katılarak Afrika pazarına
yönelik ikinci faz tanıtım etkinliğini gerçekleştir-
diklerini ve Kenya'da Türkiye ve Türk ürünlerine
büyük bir sempati olduğunu gördüklerini dile
getirdi.

Kenya'da 250 milyonluk potansiyel

Türk Havayollarının dünyanın en çok noktasına
uçmasının Türk ihracatçıları için büyük avantaj-
lar sunduğuna dikkati çeken Kızıltan, “İhracatçı-
larımız ihraç pazarlarına ulaşmada ve ürünlerini
pazarlamada büyük kolaylık yaşarken, Turkish
Cargo ile de ürünlerini ulaştırabiliyorlar.  Bu sa-
yede Afrika’da da güçlü bir konuma gelebileceği-
mize inanıyoruz. Kenya Doğu Afrika’nın
ekonomi, ticaret ve lojistik merkezi olarak kabul
ediliyor. Kenya dışında; Uganda, Ruanda, Bu-
rundi, Demokratik Kongo’nun doğusu ve Güney
Sudan pazarlarına giriş noktasında bulunması
ve sadece iç pazarıyla değil, bölge ülkelerinin de
üyesi olduğu Doğu Afrika Birliği Pazarı ile Doğu
ve Güney Afrika Ortak Pazarı vasıtasıyla yakla-
şık 250 milyon tüketiciye ulaşabilme potansiye-
liyle öne çıkıyor” diye konuştu.

Nairobi'ye ziyaret

Kenya’da Kenyan Food Event Fuarı’ndan bir
gün önce Nairobi’de büyük süper marketleri zi-
yaret ettiklerini, ayrıca Kenya ile ticari iliskileri-
mizi artırmak adına Nairobi Ticaret Odası’na da
verimli bir ziyaret gerçekleştirdiklerini belirtti.
HABER MERKEZİ

SU URUNLERINDE
HEDEF AFRIKA

TAŞINMAZ SATILACAKTIR
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 1. Bölge Müdürlüğünden:

Aşağıda adı, tahmini keşif bedeli, geçici teminatı, ihale gün ve saati, yazılı taşınmazlar 2886 sayılı kanunun 36
ıncı maddesi uyarınca kapalı teklif usulü artırma ile satışa çıkarılmıştır. Artırma Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü
İhale Salonunda ihale komisyonunca yapılacaktır. Bu taşınmazlara ait ihale dokümanı aşağıda belirtilen adreste
görülebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İdarece onaylı ihale dokümanını satın alması zorunludur. 

İhale dokümanının görülebileceği ve satın alınabileceği yer: Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü (İhaleler
Başmühendisliği) 2.Kat Hamidiye Mah. Kemerburgaz Cad. No:170                                              

34408-Kağıthane/İSTANBUL 
İhale dokümanı satış bedelleri (vergi dahil): 1.050,00 TRY (Binelli Türk Lirası)

Bu taşınmaza, teklif vermek isteyenlerin, Taşınmazlar Başmühendisliğinden; taşınmazların hali hazır durumunu
gördüklerine dair yer görme belgesi alması, “Alıcı taşınmaz malı mevcut durumu (elektrik, su, havagazı, doğal-
gaz ve lojman olarak tahsis, işgal, hasar, hisse, alan (m²) imar, iskan, sit, vefa hakkı, bilumum şerhler v.b. du-
rumlarını) görmüş, beğenmiş ve kabul etmiş sayılır. Bu konuda Karayolları Genel Müdürlüğü aleyhine herhangi
bir itiraz ve talep hakkı bulunmayacaktır. 
İşin Adı Tahmini Bedeli Geçici Teminatı İhale Gün ve Saati
Kocaeli İli Körfez İlçesi, Yarımca Şuyulandırma 
Mahallesi Sınırları İçerisinde 3.674,00m² yüzölçümlü 
1067 Ada, 15 parsel sayılı taşınmazın içerisinde 
bulunan Mülkiyeti Karayolları Genel Müdürlüğüne
ait 3.608,00 m² hissesinin satışı

Kocaeli İli Körfez İlçesi, Yarımca Şuyulandırma 
Mahallesi Sınırları İçerisinde Bulunan Mülkiyeti 
Karayolları Genel Müdürlüğüne ait 822,000 m² 
yüzölçümlü 1182 Ada, 33 parsel sayılı 
taşınmazın satışı

İstanbul İli Ümraniye İlçesi, Yukarıdudullu Mahallesi 
Sınırları İçerisinde Bulunan Mülkiyeti Karayolları 
Genel Müdürlüğüne ait 812,00 m² yüzölçümlü 
15732 parsel numaralı taşınmazın satışı

1. Kapalı Teklif Usulü ile yapılacak ihaleye katılacak gerçek ve tüzel kişilerin, teklif verecekleri ihale için;
a- Gerçek kişiler için Yerleşim Belgesi (Nüfus Müdürlüğünden)
b- Gerçek kişiler için, Nüfus cüzdanı sureti (Nüfus Müdürlüğünden),
c- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
d- Tüzel kişiler için, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı 
bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile ticaret sicil gazetesi,
e- Tüzel kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
f- İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile 
vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
g- Geçici teminata ait alındı makbuzu veya Banka teminat mektubunu; (Geçici teminat mektubunun şekli ve 
içeriğinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 27. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekir.) Geçici teminat
olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik tarihi belirtilmelidir. Bu tarih, 31.12.2023 tarihinden önce 
olmamak üzere istekli tarafından belirlenir.
h- Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi, (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından 
imzalanmak zorundadır.)
i- Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a, b, c, d, e, f, g, h,
Md.)'deki esaslara göre temin edecekleri belge ile şartnameye uygun ortak girişim beyannamesini vermesi,
(İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.)
j- Yer görme belgesi (idare ve iştirak eden tarafından imzalı)
2. Kapalı teklif usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın
üzerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı, tebligata esas açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli
tarafından imzalanır veya mühürlenir. Bu zarf (İÇ ZARF) geçici teminata ait alındı veya banka teminat mektubu
ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılır (DIŞ ZARF) Dış zarfın üzerine isteklinin adı
soyadı, ticaret unvanı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır ve mühürlenerek ihale tarih ve saatine
kadar, Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü Hamidiye Mah. Kemerburgaz Cad. No:170 34408-Kağıthane/İSTANBUL
adresine İhale Komisyon Başkanlığına teslim edilir. Bu saatten sonra verilecek teklif zarfları veya her hangi bir
nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
3. Satış bedeli üzerinden ilgili mevzuatı gereğince ödenecek her türlü vergi (%10 KDV), damga, resim, 
harç ile ulaşım giderleri alıcıya aittir.
4. İhale komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
5. Postadaki gecikmeler kabul edilmez.
Adresi : Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü 

Hamidiye Mah. Kemerburgaz Cad. No:170
34408-Kağıthane/İSTANBUL

Telefon ve Faks Numarası : 0 212 312 50 00  -  0 212 312 50 70
Elektronik Posta Adresi : bol01@kgm.gov.tr
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1898656)

27.060.000,00 811.800,00 16.10.2023
Pazartesi
Saat: 10:00

10.686.000,00 320.580,00 16.10.2023
Pazartesi
Saat: 10:30

17.052.000,00 511.560,00 16.10.2023
Pazartesi
Saat: 11:00

İhracatta sektörler için ortaya konulan 2023 hedeflerini tutturan tek sektör olan Türk su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü, 5
milyar dolarlık yeni ihracat hedefine ulaşmak için yeni pazar bulma çalışmaları kapsamında Afrika pazarını radarına aldı, ihracatın
yıldızı su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü Kenya üzerinden Afrika’da 100 milyon dolarlık yeni bir pazara ulaşmak istiyor

Önemli
isimler
katıldı
Kenyan Food Event Fuarı’nda,
Ege Su Ürünleri ve Hayvansal
Mamuller İhracatçıları Birliği
standını Türkiye’nin Kenya Bü-
yükelçisi Subutay Yüksel ve Tica-
ret Müşaviri Mustafa Alıcı ziyaret
etti. ESÜHMİB, fuar süresince
ziyaretçilere levrek-çipura,Türk
somonu ve füme alabalık sergiler-
ken, füme balık ile peynir tadımı
gerçekleştirdi. Fuarda ESÜH-
MİB’i Türkiye Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller İhracatçı
Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı
Sinan Kızıltan, ESÜHMİB Yö-
netim Kurulu Üyeleri Osman
İşlek ve   Cem Sağır ve EİB Şube
Müdürü Özlem Gökkan Vu-
ral’dan oluşan heyet temsil etti. 

Sabiha Gökçen
fark yarattı

AgeSA’ya
ödül yağmuru

Sabiha Gökçen Havalimanı üzerinden 
seyahat edenlere yatak, duş, dinlenme
imkanı sunan “uyku kabinleri”
Bangkok’ta gerçekleşen FAB Awards
Havalimanı Yiyecek & İçecek-Kon-
aklama Konferansı ve Ödülleri 2023’te
“En İyi Misafirperverlik Girişimi” kate-
gorisinde Avrupa bölge birincisi seçildi

Sabancı Holding ve Ageas iştiraki olan AgeSA,
Türkiye sigorta sektörünün ilk ve tek inovasy-
ona dayalı ödül programı Smart-i Awards’ta
“Kurumsal Sosyal Sorumluluk” kategorisinde
“Engelsiz Dijital Deneyim”; “Yenilikçi Müşteri
Etkileşimi ve Deneyimi” kategorisinde “Bi’İyiLig
Yap!” projeleriyle iki altın ödüle layık görüldü

Bireysel
emeklilik ve
hayat sigortası

sektörünün lider kuruluş-
larından AgeSA, hayata
geçirdiği başarılı proje-
lerle kazandığı ödüllerine
yenilerini eklemeye
devam ediyor. AgeSA’nın
en yeni ödüllerinden biri
Smart-i Awards’tan geldi.
Sigortacılığın gelişmesini
hedef alan ürün ve hiz-
metleri desteklemek, ino-
vatif projeleri öne
çıkararak bunların gelişi-
mindeki iş modellerinin,
deneyimlerin paylaşılma-
sını sağlamak amacıyla
düzenlenen Smart Insu-
rance Awards’ta “Ku-
rumsal Sosyal
Sorumluluk” kategori-
sinde “Engelsiz Dijital
Deneyim”; “Yenilikçi
Müşteri Etkileşimi ve De-
neyimi” kategorisinde ise
“Bi’İyiLig Yap!” projele-
riyle iki altın ödül ka-
zandı. AgeSA, finans
sektörünü buluşturan, ye-

nilikçi projeleri ve pazar-
lama başarılarını ödüllen-
diren Sardis
Ödülleri’nden ise gümüş
ödülle döndü. AgeSA,
Sardis’te  “Bankalar ve
Sigorta Şirketleri” katego-
risinde “Bi’İyiLig Yap!”
projesiyle gümüş ödüle
layık görüldü. AgeSA’ya
ödül getiren “Engelsiz
Dijital Deneyim” projesi
görme engelli müşterile-
rine dijital uygulamala-
rında sesli yönlendirme
hizmeti sunarak tüm si-
gortacılık işlemlerini yar-
dım almadan kendi
başlarına yapabilmelerini
sağlıyor. Bu çerçevede
AgeSA, görme engelliler
için özgürlük teknolojileri
geliştiren bir sosyal giri-
şim olan BlindLook ile
yaptığı iş birliğiyle hem
AgeSA Mobil’de hem de
internet sitesinde görme
engelli müşterilerine sesli
yönlendirme hizmeti su-
nuyor. HABER 
MERKEZİ
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A dalet Bakanı Yılmaz
Tunç, Ceza ve Tevkifev-
leri Genel Müdürlüğü

Eğitim Merkezi'nde infaz koruma
memurlarının yemin törenine ka-
tıldı. Bakan Tunç, infaz sisteminin
en önemli amaçlarından birinin
hükümlülerin ceza infaz kuru-
muna girdikten sonraki hayatla-
rında suçtan uzak tutulması
olduğunu ifade etti. Hükümlülerin
aklına ve yüreğine dokunarak geli-
şim süreçlerini desteklemenin,
infaz memurlarının en büyük vazi-
fesi olacağını belirten Tunç, "Bu
kapsamda talip olduğunuz meslek
ile şüphesiz ki toplumsal önemi
yüksek bir alanda sorumluluk üst-
lenmektesiniz. Aynı zamanda hü-
kümlü ve tutukluların temel insan
haklarının ve onurunun korun-
ması sorumluluğu da artık sizlerin
omuzlarında olacak" diye konuştu.

Kanunsuz suç olmaz

İnfaz memurlarının yeminlerinin
ardından Bakan Tunç, çıkışta ga-
zetecilere açıklama yaptı. Tunç,

FETÖ üyeliği suçuyla meslekten
ihraç edilip tutuklanan Yüksel Yal-
çınkaya'nın AİHM'e yaptığı baş-
vuruda, Türkiye aleyhine verilen
ihlal kararına ilişkin, "AİHM kara-
rında ByLock'un tek başına suç
unsuru olmayacağına yönelik de-
ğerlendirme var, ‘Kanunsuz suç
olmaz’ ilkesinden hareketle verdiği
ihlal kararında. Bylock'un, özellikle
bir şifre verilmesi ve bu şifreden
ByLock yazışmaları, kimlerle irti-
bat kurduğuna ilişkin Yargıtay içti-
hatları bu yönde. Bu içtihatları,
özellikle yargı uygulamamızı dik-
kate almadan bir karar verildiğini
görüyoruz. Burada delil değerlen-
dirmesi yaparak ülkelerin milli yar-
gılarına bir müdahale olduğunu
görüyoruz. Dolayısıyla yetkisini de
aştığını görüyoruz” dedi. 

Emsal teşkil etmez

“Sadece o dosya bakımından veri-
len bir karar olduğunu düşünüyo-
ruz. Çünkü her dosyanın kendi
özelliği farklıdır” diyen Tunç, “Her
yargılanan kişinin özellikle topla-

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) FETÖ
üyeliğinden tutuklu bir kişinin başvurusunda Türkiye aleyhine verdiği ihlal kararına
ilişkin, "Delil değerlendirmesi yaparak ülkelerin milli yargılarına bir müdahale
olduğunu görüyoruz. Dolayısıyla yetkisini de aştığını görüyoruz" dedi

AIHM YETKISINI ASTI!
nan deliller bakımından ayrı ayrı değerlendirilmesi gere-
kir. Dolayısıyla bir emsal karar teşkil etmeyeceğini düşü-
nüyoruz. İncelemelerimiz devam ediyor. Savunmamızı
verdik. Sanığın Türkiye'de 2 yakalama kararı bulunan
yurt dışına kaçan bir kişi tarafından temsil edilmesine
de itiraz ettik. AİHM bunu dikkate almadı. Yanlış bir
uygulama olduğunu ifade etmek lazım. Karar, ge-
rekçeleriyle ortaya çıktığında daha detaylı açıklama
yapabiliriz" ifadelerini kul-
landı. Tunç, Kültür ve
Turizm Bakanlığı'nın
Altın Portakal Film
Festivali'nden çe-
kilmesine ilişkin
soruya, Bakanlı-
ğın kararını
doğru buldu-
ğunu söyledi.
HABER
MERKEZİ

Fedarklık
sırası CHP’de
İYİ Partili Türker Yörükçüoğlu, CHP'ye yerel seçim çağrısı yaparak 10
büyükşehirde aday çıkarmaması teklifinde bulundu. AK Parti'yi geçmenin İYİ
Parti'yi güçlendirmekten geçtiğini savunan Yörükçüoğlu, "Biz hem 2019’da
hem de 2023’de üzerimize düşen fedakarlığı yaptık. Sıra CHP’de" dedi

GeçtiğiMiZ haftalarda İzmir adayı
olarak Ümit Özlale'yi belirleyen İYİ
Parti'de İstanbul ve Ankara adayları

merakla beklenirken partiden CHP'ye dikkat
çeken bir teklif geldi. İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Türker Yörükçüoğlu, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda yerel seçimler için
CHP'ye aralarında İstanbul ve Ankara'nın da bu-
lunduğu '10 büyükşehirde aday çıkarmama' tekli-
finde bulundu. Türker Yörükçüoğlu, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada, "İstanbul,
Ankara, Antalya, Adana, Aydın, Eskişehir, Mer-
sin, Muğla, Tekirdağ ve Hatay’ı AK Parti’ye kap-

tırmamak için CHP bu illerde aday çıkarmamalı"
dedi.

Biz gerekeni yaptık

AK Parti-CHP yarışında kazananın AK Parti ol-
duğunu belirten Yörükçüoğlu, "Türkiye’yi AK
Parti’den kurtarmanın yolu İYİ Parti’yi güçlendir-
mekten geçer. Biz hem 2019’da hem de 2023’de
üzerimize düşen fedakarlığı yaptık. Sıra CHP’de"
ifadelerini kullandı. Yörükçüoğlu'nun teklifinde
İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin yer almaması
dikkat çekti. İYİ Parti, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanlığı için Ümit Özlale'yi aday göstermişti.

İki şehir hariç her yerde aday!
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, önümüzdeki yerel seçimlerde Iğdır ve Kars'ta aday

çıkarmayacaklarını belirterek, "Onun dışında Türkiye'nin her yerinden aday çıkaracağız" dedi
Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, Fox TV'de İlker
Karagöz'ün sorularını yanıt-

ladı. Mehmet Şimşek'in ekonomik sorun-
lar için verdiği “sabır” tavsiyesini
değerlendiren. Özdağ," Mehmet Bey'e
önerim bir pazara çıksın ve halk arasında
konuşsun ve ekmek kuyruğunda bekleyen
emeklilerle konuşsun ve 7.500 emekli
maaşıyla geçinmek zorunda kalan insan-
larla konuşsun. Milyonlarca insan bu pa-
rayla geçinmek zorunda alıyor. Tabi 4-5
yerden maaş alanlara sabredin demek

kolay” diye konuştu. Özdağ, "Almış ol-
duğu parayla kirasını, doğalgazını zor
ödeyen, okula çocuğunu yollamak zo-
runda olan ya da yollayamadığı için çocu-
ğunu okuldan alan, üniversiteyi kazanmış
ama bir başka şehirde çocuğunun kirasını
vermeyen babaya anneye sabır önermek
çok kolay. Ama insanların sabredecek hali
kalmadı, birçok insan açlık noktasında ya-
şıyor” ifadelerini kullandı.

Türkiye kuşatılıyor

Sığınmacı sorununa ilişkin olarak da

“Türkiye etrafında bir kuşatma var” diyen
Özdağ, "Bunların hepsinin sorumlusu
stratejik anlamda cahil bir zihniyet. Şimdi
bu ülkeye 13 milyon sığınmacıyı dolduru-
yor, sokakları güvensiz yapıyor, yılda 11
milyar dolar bu insanlara harcıyorlar”
sözlerini kaydetti. Özdağ, yeni ismi De-
mokratik Halklar Partisi olan Yeşil Sol
Parti'nin Kars ve Iğdır'da kazanmaması
için yerel seçimlerde stratejik bir tercih ya-
pacaklarını belirterek, "Onun dışında Tür-
kiye'nin her yerinden aday çıkaracağız"
dedi. 

Hezeyanlar 
son bulmalı

Milli Yol Partisi lideri Remzi Çayır,
partisinin genel merkez binasında
düzenlediği haftalık basın toplantı-

sında konuştu. Çayır, Geçtiğimiz hafta Kahra-
manmaraş’ta Muhsin Yazıcıoğlu’nun
davasında bulunduklarını söyleyerek, “Orada
Muhsin Yazıcıoğlu suikastının duruşması
değil, Muhsin Yazıcıoğlu’nun bindiği helikop-
terin düşürülmesi sonucu olay sonrasında olay
mahaline gelen birtakım görevlilerin güya heli-
kopterden alet çalması sonucu davanın görül-
düğü bir duruşmaya tanıklık ettik. Muhsin
Yazıcıoğlu suikast davası görülmemektedir.
Ortada Muhsin Yazıcıoğlu’nun öldürülmesiyle
ilgili bir dava bulunmamaktadır” diye konuştu. 
Karabağ’ın vekalet savaşları alanına dönüştü-
ğünü ve orayı huzursuzluğun merkezi haline
dönüştürülmek istendiğini belirten Çayır,
“Azerbaycan halkı da Türk milleti de buna asla
ve asla izin vermeyecektir. Ermenilerin 100 yıl-
dır yaptığı gerçeklerle alakası olmayan birta-
kım hezeyanlarının artık son bulması
gerekmektedir. Amerika Birleşik Devletleri ni-
hayetinde bu kez de Ermeni askeriyle ortak tat-
bikata giriştiler. Suriye’de güya yapay PKK
devleti kurmaya çalışıyorlar. Türk milleti bunu
not ediyor, şu an ses çıkarmıyorsa Amerikalılar
bilsin ki, yine asaletimizdendir. Türk milleti ve
Azerbaycan halkı bu konuda gerekli iradeyi
gösterecek karakterdedir” dedi. DHA
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A taşehir Belediyesi'nde çalı-
şan EYT’li işçiler belediye
yöneticileri tarafından

zorla emekli edilmek istendiklerini
söyledi. Evrensel Gazetesi'nin ha-
berine göre; Ataşehir Belediye-
si'nde çalışan Hasan Karaçay,
belediye yöneticileri tarafından
arandıklarını, “Emekliliğiniz gel-
miş, sizi emekli edeceğiz” denildi-
ğini anlattı. 11 yıla yakın süredir
belediyede çalışan Karaçay, “Ben
dahil birçok işçiyi bu şekilde zorla
emekli etmeye çalışıyorlar. Emekli
olursak alacağımız ücretlerle geçi-
nemeyeceğiz. Belediyenin böyle
bir hakkı yok ama varmış gibi

davranıyor, ‘Resen emekli ederiz’
diyorlar, ‘İşten atarız tazminat da
alamazsınız’ diyorlar. İşimizden
olmak istemiyoruz” dedi.

İşçi istemedikçe emekli
edilemez

Ataşehir Belediyesinde yaşanan-
lara dair açıklama yapan Avukat
Mürsel Ünder, “İşçiler, belediye-
nin işçinin kendisi emekliliğe baş-
vuru yapmış gibi dilekçe
imzalatmaya zorlandıklarını ifade
ediyorlar. Bu da yetmezmiş gibi
işçi kendisi emeklilik başvurusu
yapmazsa, resen emeklilik işlemle-
rini yapacaklarını, işçinin buna

herhangi bir itiraz hakkının olma-
dığını söylüyorlar. 696 sayılı
KHK’nın 127 maddesiyle, 375 
sayılı KHK 23-24 maddesiyle 
belediye işçilerinde ve kamu 
kuruluşlarındaki işçiler için resen
emeklilik söz konusu olabiliyordu.
Fakat Mart 2023’te yapılan dü-
zenlemeyle işçinin kendi talebi 
olmadan emekli edilemeyeceği ya-
sayla güvence altına alındı. Mart
2023 sonrası artık belediye ve
diğer kamu kurumlarında resen
emeklilik (işçinin isteği dışında
emekli edilme) artık mümkün 
değildir” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Gezi Davası kapsamında
tutuklu bulunan Can Ata-
lay'ın, 14 Mayıs seçimle-

rinde Türkiye İşçi Partisi (TİP)
Hatay Milletvekili olarak seçilme-
sine rağmen hukuksuz şekilde tah-
liye edilmemesine karşı Anayasa
Mahkemesine (AYM) yaptığı birey-
sel başvuruda takvim belli oldu.
AYM, 5 Ekim tarihinde yapacağı
toplantıda, Can Atalay'ın hak ihla-
line ilişkin başvurusunu ele alacak.

Açıklamada neler söylendi?

Takvimde yer alan başvuruya ilişkin
açıklamada, "Başvuru; milletvekili
seçilerek yasama dokunulmazlığı
kazanan başvurucunun yargıla-
mada durma kararı verilmesi tale-
binin reddedilerek yargılamaya
devam edilmesi nedeniyle seçilme
ve siyasi faaliyette bulunma hakkı-
nın, tahliye talebinin reddedilmesi
nedeniyle de kişi hürriyeti ve güven-
liği hakkının ihlal edildiği iddiala-
rına ilişkindir" denildi.

Özgürlüğünden yoksun
bırakılmamalı

Can Atalay'ın bireysel başvurusuna
ilişkin Türkiye Barolar Birliği (TBB)
tarafından AYM Başkanlığına sunu-
lan üçüncü taraf görüşünde, "Temsil 

hakkıyla ilişkili olarak kişi özgürlü-
ğünden yoksun bırakılma, Mah-
keme içtihatları dikkate alındığında
acil tedbir kararıyla sona erdirilmesi
gereken bir hak ihlali niteliğindedir"
denilmişti. HABER MERKEZİ

Can Atalay için
kritik tarih
Anayasa Mahkemesi, Gezi davası tutuklusu TİP Hatay Milletvekili
Can Atalay'ın yaptığı bireysel başvuruyu 5 Ekim'de görüşecek

Beykoz Belediyesi tara-
fından, ilçenin Osman-
lı’dan kalan köklü camcılık

geleneğine dikkat çekmek ve cam sa-
natını geleceğe aktarmak amacıyla
bu yıl 2.si düzenlenen festival ziya-
retçilere camın asırlardan bu güne
yansıyan ışıltılı ve büyülü dünyasının
kapılarını aralayacak.  İlçedeki cam-
cılık geleneğinin yaşatılması ve yeni
sanatçıların teşvik edilmesini de sağ-
lamayı hedefleyen festival cam sana-
tını dünyaya açacak. İstanbullulara
on gün boyunca camcılık ve müzik
şöleni yaşatacak festival kapsa-

mında ilk olarak ilçe sahilinde usta-
ların cam çalışmaları ve ürünlerini
sergiledikleri 31 dükkânın yer aldığı
“Cam Sokağı” açıldı. Beykoz Sahili
Etkinlik Alanı’nda kurulan dükkân-
ların açılışını Beykoz Belediye Baş-
kanı Murat Aydın, Geçmiş Dönem
Beykoz Belediye Başkanı Alaaddin
Köseler, Beykoz AK Parti İlçe Baş-
kanı Hanefi Dilmaç, belediye meclis
üyeleri, cam sanatçıları ve sanatse-
verler  birlikte yaptı.   

Yeniden bağ kuracağız

Beykoz Belediye Başkanı Murat

Aydın açılışta yaptığı konuşma-
sında,  Osmanlı döneminde 
Beykoz’un ülkenin en büyük
cam fabrikasına ev sahipliği 
yaptığını, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Boğaz’ı ziyaretiyle 
kurulan Şişecam Fabrikası’yla 
100 yıl önce camcılığın hikâyesinin
yeniden yazıldığını vurgulayarak
bu yıl 2.sini düzenledikleri festi-
valle ilçenin camla olan ve fabrika-
ların kapanmasıyla kesintiye
uğrayan bağını yeniden kurmayı
amaçladıklarını söyledi. 
HABER MERKEZİ

ATASEHIR ZORLA 

VİDANJÖR HİZMET ALIMI
BOĞAZİÇİ TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Vidanjör Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1033111
1-İdarenin
a) Adı :BOĞAZİÇİ TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ SANAYİ 

VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :YEŞİLKÖY MAH. İSTASYON CAD. NO:81 34149 YEŞİLKÖY/ 

BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :0212 663 03 03 - 0212 487 99 54
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Vidanjör Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :1250 Sefer Vidanjör Hizmet AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer

alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İdare'nin belirleyeceği lokasyonlar
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 2(İki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :23.10.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Boğaziçi Tesis Yönetim Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş. 

Genel Müdürlük - Yeşilköy Mah. İstasyon Cad. No:81 
Yeşilköy - Bakırköy / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü vidanjör hizmet alımı benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.
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Ataşehir Belediyesi'nde çalışan Hasan Karaçay, belediye yöneticileri tarafından
arandıklarını, “Emekliliğiniz gelmiş, sizi emekli edeceğiz” denildiğini anlattı

EMEKLI EDIYOR!

Cam demek Beykoz demek
Beykoz’un iki yüzyılı aşan zengin camcılık mirasının ustalar tarafından
sergilendiği Cam Sokağı'nın kapılarını açtığı, cam sanatı gösterileri ve ünlü
sanatçıların konserlerinin yer aldığı 2. Uluslararası Beykoz Cam Festivali başladı

Arnavutköy’de kültür sanat var
Arnavutköy Belediyesi, çocukları ve ailelerini sevindirecek kültür
ve sanat etkinliklerine ev sahipliği yapmaya devam ediyor

ArnAvutköy Beledi-
yesi tarafından düzen-
lenen hafta sonu kültür

ve sanat etkinlikleri yeniden baş-
ladı. Hafta sonları düzenlenen
etkinlikler, çocuklara ve ailelerine
eğlenceli ve öğretici deneyimler
sunuyor. Arnavutköy Kültür ve
Sanat Merkezi, Bolluca ve Ha-
dımköy KİPTAŞ ARGEM'de
gerçekleştirilen etkinliklerde ço-
cuklar, animasyonlar, illüzyon
gösterileri, çocuk tiyatroları ve
çocuk sinema gösterileriyle keyifli
vakit geçirdiler. Özellikle Arna-
vutköy KSM’de gerçekleştirilen

"Bu Matematiği Aklım Keser
Mi?" adlı tiyatro gösterisi çocuk-
lar arasında büyük ilgi gördü.

Matematiği aklım keser mi!

Atakan ve Merve, çok yakın iki
arkadaştır. Atakan, bir zaman
makinesi icat etmeye karar verir,
ancak matematikle başı bir türlü
dertte olduğu için bu işte pek
ilerleyemez. Atakan, hayali pro-
jeyi Merve'ye anlatırken, ikisi
beklenmedik bir maceranın içine
sürüklenirler. Bu macerada,
önemli bir bilim insanı olan İbn-i
Sina ile tanışma fırsatı bulurlar.

İbn-i Sina, onlara azimle çalışma-
nın insanın neler başarabileceğini
gösteren büyülü bir pencere açar.
HABER MERKEZİ



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Başak-
şehir'de düzenlenen Terkos-İkitelli
İSKİ İçme Suyu İsale Hattı'nın açılış

töreninin ardında gazetecilerin gündeme
ilişkin sorularını yanıtladı. İmamoğlu'na,
Sultangazi'de kreş temel atma töreninde
katılımın çok düşük olması nedeniyle CHP
Sultangazi İlçe Başkanı'na yönelik tepkisine
ilişkin “Tartışma kulislerde ‘CHP, İstan-
bul'da İmamoğlu'nu yalnız bırakıyor' diye
yorumlandı. Bu yoruma katılıyor musu-
nuz?” sorusu yöneltildi. İmamoğlu “Cum-
huriyet Halk Partisi her zaman yanımızda.
İlçe başkanımız, belediye başkanımız, yine
belediye başkan vekilimiz. Bazen hata ya-
panları uyarmak gerekiyor. Biz aileyiz, bir
aradayız, çok güçlüyüz” yanıtını verdi. İtti-
fak ile ilgili sorular üzerine de İmamoğlu
“Toplumsal ittifak o kadar bizi besledi ki

yani bunu çok daha güçlü bir şekilde tarihi
bir boyutta İstanbul’da tekrar başaracağız”
dedi.

Melen tarihi bir projedir

Terkos-İkitelli İçme Suyu İsale Hattı için
düzenlenen açılış töreninde konuşan İma-
moğlu, “İçme Suyu ve Kanalizasyon Mas-
ter Planı”nı yakın zamanda kamuoyu ile
paylaştıklarını belirterek, “Bu planla, İstan-
bul'umuzun önümüzdeki 30 yıl boyunca
yeterli ve kaliteli içme suyuna erişilebilmesi
adına, gerekli çevresel teknik finansal ve ku-
rumsal bütün çalışmaları, bütün şartları,
bütün koşulları ortaya koyduk dedi. Ko-
nuşmasında sözü Melen Barajı’na getiren
İmamoğlu, “Melen konusunda yaşanan-
lar, tam da değiştirmemiz gereken zihniyet
noktasındaki bütün detayları, bütün çıp-

laklığıyla önümüze koyuyor. Melen Barajı,
İstanbul'un su sorununu giderme konu-
sunda tarihi bir çalışmadır. Tarihi bir
öneme sahiptir. Yani yüzyıllar öncesinde
yapılan kemerler, o yapılan kanallar, bentler,
neredeyse 1000 yılı aşkın süredir İstanbul'a
hizmet eden o sistemler, tarihte ne kadar
önemli bir yere oturuyorsa, İstanbul'umu-
zun bugünden yarınlara, önümüzdeki belki
de 100 yılına damga vurması gereken ve su
ihtiyacı noktasında teminatlarının başında
bir proje olması gereken işin adı, Melen
Projesi’dir. Tabii bütün bunlara rağmen, ne

yazık ki İstanbul Büyükşehir Belediyemiz,
İSKİ ve ilgili bakanlık ve kurumlarıyla sağ-
lıklı bir iletişim ve çözümü oluşturmaya yö-
nelik takımdaşlık ve şeffaflıkla, ‘Hangi
sorunlar yaşanıyor’u bir türlü tam netleşti-
remedik ve sonuç alamadık” şeklinde 
konuştu. 

Melen Barajı bitirilmemiş

“2019 yerel seçimlerinden önce -hatırlarsa-
nız- Melen Barajı'nın bittiğini zanneden ve
İstanbul'un su sorununun 2050’ye kadar
çözüldüğünü meydanlarda ifade edenler

oldu” diyen İmamoğlu, “Bunu ama
rakibimiz söyledi ama konuşan bir
kısım siyasiler söyledi. Ancak göreve
geldiğimizde gördük ki, Melen Barajı
bitirilmemiş, bitirilmiş gibi gözükse
de ne yazık ki baraj kullanılamaz
halde, derin çatlaklar yaşanmış çok
kötü bir proje ve imalat hatasıyla
yüzleşmek zorunda kalınmıştı. Bıra-
kın bu Melen Barajı'nın bitmesini,
eğer projeyi yanlış yapmışsanız, bi-
limi ve tekniği konuşmamışsanız,
buna ‘başladınız’ bile diyemezsiniz.

O bakımdan Melen Barajı'nda yaşananla-
rın ve bugüne geldiğimizde işe yaramayan
bir baraj inşaatının imalatının varlığının, İs-
tanbulluların vicdanında önemli, sorgulan-
ması gereken bir konu olduğunu bu önemli
açılışta tekrar siz kıymetli vatandaşlarımızla
paylaşıyorum” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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N etlifx’in harika yapımı bir filmi The Irish
Men iki usta Al Pacino ve Robert De Ni-
ro’yu birlikte izlememize sebep olan 3 saat-

lik bir görsel şölen. Amerika’da altmışlı, yetmişli
yıllarda siyaset ve mafyanın nasıl iç içe girdiğini,
sendikacılığın ve mahkemelerin nasıl suç örgütleri
ve siyasiler ile beraber yine mafya ile çalıştığını or-
taya koyan sürükleyici bir film. Filmde Kennedy sui-
kastı, Domuzlar Körfezi Çıkarması, Havana ve
Castro da önümüze koyulan güzel ayrıntılar. Müzik-
ler harika oyunculuklar efsane her şey mükemmel.
Ülke gündeminden bir nebze uzaklaşıp güzel bir şey
izleyeyim derseniz şiddetle tavsiye ederim.

Bir başka film

The Heat.. 1995 yapımı bir Al Pacino ve Robert
De Niro filmi. Geçenlerde Netflix'te The Irishman'i
izleyince biraz daha geriye gidip iki ismin başrolünü
paylaştığı bu dört dörtlük filmi de tekrar izlemek is-
tedim. Söyleyebilirim ki sinema tarihinin en güzel
aksiyon filmlerden birisidir.

Marriage Story

Tam bir severek ayrılanlar filmi. Bazen ufak tefek
ayrıntılar ne büyük yabancılaşmalara ve ayrılıklara
maruz bırakıyor onu görüyoruz. Filmin sonunda
yürek pare pare oluyor, insan yutkunup kalıyor…
Hüzünlendirir!

Bu konseri kaçırmayın
Eşsiz piyano virtüözü HAVASI tüm dünyada ka-

palı gişe satan konserlerin ardından 2 Ekim'de Zorlu
PSM Turkcell Sahnesi'nde sahne almaya hazırlanı-
yor. Franz Liszt Müzik Akademisi’nde klasik piyano
eğitimi alarak müzik kariyerine başlayan HAVASI,
dünyanın en farklı ve heyecan verici müzisyenlerin-
den biri olarak tüm dünyada kapalı gişe arena ve
stadyum konserleri veriyor. Bugüne kadar
500.000’den fazla bilet satan HAVASI Londra
Wembley Arena, New York Carnegie Hall, Berlin
Mercedes-Benz Arena, Tokyo The Orchard Hall,
Sydney The Opera House gibi dünyanın en prestijli
salonlarında konserler verdi. HAVASI usta bir pi-
yano virtüözü olmakla birlikte sadece bir piyanist
değil aynı zamanda izleyicinin kalbine dokunan ve
kulakları mest eden müziklerin de bestecisi ve sah-
nede sadece kendi şarkılarını çalıyor. Bestelediği
müzikleri HAVASI’nin piyanosundan canlı olarak
dinleyen ve dünyanın en gösterişli piyano şovunu iz-
leyen seyirciler, konserleri sırasında onunla çok
güçlü hatta mucizevi bir bağ kuruyor. Piu Entertain-
ment organizasyonuyla müzikseverlere sıra dışı bir
deneyim yaşatacak olan HAVASI’nin piyano şovunu
kaçırmayın.

ZAYİ İLANI
Beylikdüzü Vergi Dairesi'ne kayıtlı; 70027099936 vergi numaralı

mükellefim. Beylikdüzü Belediyesi'nden almış olduğum yol kaldırım
harç ödeme makbuzumu kaybettim. Hükümsüzdür. Ayhan Çelik.

UYARMAK 
GEREKİYOR!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Sultangazi İlçe Başkanı’nın kreş temel atma törenini
ilçede duyurusunu yapmaması, katılımın çok düşük olması nedeniyle yaşadığı tartışmanın

ardından başlayan “CHP,  İstanbul’da İmamoğlu’nu yalnız mı bırakıyor” yorumları 
soruldu. İmamoğlu “Cumhuriyet Halk Partisi her zaman yanımızda. Bazen hata

yapanları uyarmak gerekiyor. Biz aileyiz, bir aradayız, çok güçlüyüz” yanıtını verdi

Görev süreleri boyunca devlet kurumlarından ge-
rekli desteği göremediklerini belirten İmamoğlu,
“Gelir kaynaklarımızı korumak, bunu geliştirmek
hepimizin sorumluluğu. Bakın; gelir kaynakları-
mıza el konuluyor. Bazen paramız bile gasp edili-
yor. Kamu kaynaklarından, kamu bankalarından,
kamunun bir kısım fırsat ve avantajlarından 4,5
yılda ama İSKİ kurumumuz ama İBB’nin her-
hangi bir kurumu ne kadar faydalandı, diye sor-
sanız bana buradan hiç yorulmam. Dönüp, ‘Bir

araştıralım bakalım, ne kadar faydalandık’ diye
vakit ayırmam. Çünkü cevabı, ne yazık ki sıfır.
Devlete ait bir kurum, geçmişte milyarlarca lira-
lık ilişkiler içerisinde olduğu kamu kurum ve ku-
ruluşlarıyla bizim ilişkimiz, sıfır düzeyinde. Bu
ne? Bu kötülükçü anlayış. Bunu deşifre edeceğiz.
Ama asla ve asla boyun eğmeyeceğiz ve pes et-
meyeceğiz. O bakımdan bazen imzayı bile esir-
geyen anlayışa karşı, ne yaparlarsa yapsınlar, bir
yolunu bulup, engelleri aşıp iş üretmeye, çözüm

üretmeye, yerel yönetimde devrim yapmaya ve
‘İstanbul modelinin’ demokratik bir yolculuk ol-
duğunu, bu demokratik yolculuğun ucunda da
güçlü bir kalkınma olduğunu, sıçrayarak bir kal-
kınma modelinin olduğunu göreceksiniz. İstan-
bulluya ispat ediyoruz. Etmeye devam edeceğiz.
Ve bu, ülkemize örnek olacak. Önümüzdeki yıl-
larda bunu daha derin yaşayacağız” dedi. 

ALDIĞIMIZ DESTEK: SIFIR

Doğal afet!
Bahçelievler'de bir binada meydana gelen ve doğal gaz sıkışması kaynaklı
olduğu değerlendirilen patlamada 2 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. 
İstanbul Valisi Davut Gül, hasar alan binaların tahliye edildiğini açıkladı.
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca olayla ilgili soruşturma başlatıldı

Şirinevler Mahallesi Kazım Karabekir
Caddesi'ndeki bir binanın 5. katındaki dai-
rede, henüz belirlenemeyen nedenle pat-

lama meydana geldi. Olay yerine polis, sağlık ve
itfaiye ekipleri sevk edildi. Güvenlik güçlerince sokak
kapatılırken, belediye ve AFAD ekipleri de bina içeri-
sinde çalışma başlattı. Patlamanın etkisiyle binadan
kopan molozlar orada bulunan araçların üstüne dü-
şerken, çevredeki bazı binaların camları da kırıldı.
Sokak üzerinde bulunan bir ağaç da patlamadan do-
layı bir aracın üstüne devrildi. İstanbul Valiliğinden
yapılan açıklamada, "Bahçelievler'deki patlamada 2
vatandaşımız hayatını kaybetmiş, biri ağır üçü de hafif
olmak üzere toplam 4 vatandaşımız da yaralanmıştır"
ifadesi yer aldı.

Soruşturma başlatıldı

İstanbul Valisi Davut Gül de yaşanan olayla ilgili so-
ruşturma başlatıldığını bildirdi. Patlamanın yaşandığı
sokakta incelemede bulunduktan sonra basın men-
suplarına açıklama yapan Gül, belediye ve kayma-
kamlığın apartmanda yaşayan diğer aileleri tespit
etmeye çalıştığını kaydetti. Hasar alan binaların tah-
liye edildiğini bildiren Gül, bölgede yürütülecek çalış-
malar için konuşmanın erken olduğunu söyledi.
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca olayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. Nöbetçi cumhuriyet savcısı, olay
yeri incelemesi, delil tespiti için patlamanın yaşandığı
dairede incelemelerde bulunuyor. Bu arada patlama
anı, olayın yaşandığı binada bulunan bir iş yerinin gü-
venlik kamerasınca kaydedildi. Görüntülerde, patla-

manın etkisinden dolayı kameranın sarsılarak görüş
açısının aşağıya doğru değişmesi ve daireden kopan
molozlar ile cam kırıklarının yola düşmesi yer aldı.

Vatandaşlar tahliye edildi

Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır, canlı
yayında yaptığı açıklamada, bir sokakta doğal gaz
patlaması meydana geldiğini ve ona bağlı olarak da
yangın çıktığını belirtti. Bölgeye, itfaiye, sağlık ve za-
bıta ekiplerinin sevk edildiğini, itfaiyenin yangına mü-
dahale ettiğini aktaran Bahadır, patlamanın
gerçekleştiği binanın belediyenin ana binasına yakın
olduğunu kaydetti. Çok şiddetli bir patlama sesi duy-
duğunu dile getiren Bahadır, "Hatta 'Bina mı çöktü
veya yıkımda bir şey mi oldu?' diye düşündüm. Arka-
daşları gönderdik, en üst katta doğal gaza bağlı oldu-
ğunu söylediler” diye konuştu. Bahadır, yangının
bitişikteki binalara sıçramaması için itfaiyenin gerekli
tedbirleri aldığını, bölgedeki bazı binalarda yaşayan
vatandaşların tahliye edildiğini kaydetti.

Gül inceleme yaptı

İstanbul Valisi Davut Gül, Bahçelevler Şirinevler ma-
hallesi Kazım Karabekir caddesinde 5 katlı binanın 5.
katında meydana gelen patlamaya ilişkin olay yerinde
incelemelerde bulundu. Vali Gül incelemelerin ardın-
dan, "İlk belirlemelere göre doğalgaz kaynaklı bir pat-
lama meydana geldi. 2 kişi vefat etti. 1'i ağır 3'ü hafif
olmak üzere 4 kişi de yaralandı. Hafif yarası olup has-
taneye gitmeyen başka bir hemşehrimiz var. Yangını
itfaiyemiz söndürdü” açıklamasını yaptı.  AA

iSTANBUL’U
yine su bastı!
İstanbul'da başlayan sağanak yağış hayatı olumsuz
etkiledi. Kuvvetli yağışla Başakşehir, Gaziosmanpaşa, 
Arnavutköy, Sultangazi ve Esenyurt'ta su baskınları yaşandı.
Valilik ve AFAD'dan da halka art arda uyarı yapıldı

Meteorolojinin dün
Marmara Bölgesi için
yaptığı gök gürültülü sa-

ğanak uyarılarının ardından, dün
sabah saatlerinden itibaren kentin
bazı bölgelerinde aralıklı olarak
yağış başladı. Avrupa Yakası’nın
Fatih, Zeytinburnu, Bayrampaşa,
Güngören, Beşiktaş ve Şişli ilçele-
rinde hafif şekilde görülen yağışa
hazırlıksız yakalanan vatandaşlar,
korunmak için otobüs duraklarına
ve dükkan tentelerinin altına sı-
ğındı. Bazı bölgelerde aralıklarla
süren yağış, öğleden sonra özellikle
kentin Silivri, Büyükçekmece, Ça-
talca gibi batı kesimlerinde yerini
sağanağa bıraktı. Büyükçekme-
ce’de etkisini artıran sağanak nede-
niyle caddeler suyla kaplandı.
Sürücüler, Muratçeşme Kavşa-
ğı’nda oluşan su birikintisi nede-
niyle ilerlemekte zorluk çekti.
Büyükçekmece’de kot farkından
dolayı yolun aşağısında kalan bir iş
yerinin önünde su birikintisi oluştu.
İş yerini su basmaması için vatan-
daşlar kovayla tahliye çalışması
yaptı.

İstasyonu su bastı

Kuvvetli yağış Arnavutköy, Başak-
şehir, Esenyurt, Sultangazi’de de
ilerleyen saatlerde etkisini artırdı.
Bazı bölgelerde su baskınları ya-
şandığı, mahsur kalma riskine karşı

itfaiye ekiplerinin bölgede sevk edil-
diği belirtildi. Bazı bölgelerde su se-
viyesinin araçların yarısına kadar
yükseldiği gözlendi. Başakşehir’de
bazı sürücüler suyla dolan yolda
ilerlemekte güçlük çekerken, bazı
otomobiller de tamamen suya gö-
müldü. Gaziosmanpaşa’da etkisini
sürdüren sağanak yerini doluya bı-
raktı. Kuvvetli yağış nedeniyle Top-
kapı – Mescid-i Selam Tramvay
Hattının Taşköprü istasyonunu su
bastı. Yağış nedeniyle Mecidiye-
köy’deki viyadükte de su baskını
yaşandı. Araçlar, suyla dolan yolda
ilerlemekte güçlük çekti. İkitelli Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde sağanak
nedeniyle yolları su basarken, araç-
lar mahsur kaldı. İkitelli’de yağış
nedeniyle su basan yolda bir moto
kurye sürüklendi. Motosikletiyle
birlikte sürüklenen kişiye yoldan
geçen bir vatandaş yardım etti.
Kurye, vatandaşın yardımıyla kur-
tulurken, motosiklet suya kapıldı.

Valilikten açıklama

İstanbul Valisi Davut Gül, kentte et-
kili olan kuvvetli yağışın sabaha
kadar devam edeceğinin tahmin
edildiğini belirterek, “Lütfen su
basma riski bulunan yerleri ivedi
şekilde boşaltınız.” uyarısını yaptı.
Gül, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, “Sevgili İstan-
bullular, ilimiz genelinde kuvvetli

yağış devam etmektedir ve sabaha kadar yağış beklentisi
tahmin edilmektedir. Lütfen su basma riski bulunan yerleri
ivedi şekilde boşaltınız” ifadelerini kullandı. Gül, yaptığı
ikinci bir açıklamada, “İstanbul, bugün öğlene kadar yoğun
yağış alacak. Dolayısıyla da özellikle sel basma riski olan
bölgelerde vatandaşlarımızın bulunmamaları, varsa araç ve
benzeri taşınırlarını taşımaları, bodrumlarda kalmamaları,
konaklamayla ilgili problemi olan vatandaşlarımızın 112’yi
aramalarını istirham ediyoruz. Çünkü geçmişte su bastıysa
yine su basabilir. Vatandaşlarımız da duyarlı olursa mem-
nun oluruz. Şu ana kadar ufak su basmaları var, henüz
daha yeni, arkadaşlarımız takip ediyor” dedi. AFAD’ın, va-
tandaşların telefonlarına gönderdiği kısa mesajda da “Me-
teorolojiye göre, İstanbul’da kuvvetli yağışların yarın sabah
saatlerine kadar sürmesi bekleniyor. Sel, yıldırım, su baskın-
larına karşı dikkatli olunmalıdır.” uyarısında bulunuldu. İs-
tanbul’da trafik yağmurun da başlamasıyla durma
noktasına geldi.  HABER MERKEZİ
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B ir zamanlar belde belediyeleri vardı.
Silivri’nin 10 tane.
Çatalca’nın 11 tane.

Büyükçekmece’nin 9 tane.
Onlardan birisi Esenyurt’tu ilçe oldu.
Birisi Bahçeşehir’di, Başakşehir ile birleştirildi

ilçe oldu.
Gürpınar, Yakuplu, Kavaklı Beylikdüzü adı ile

birleşti ilçe oldu.
İşte o belde belediye

başkanlarından sadece
Esenyurt’un kurucu
başkanı Dr. Gürbüz
Çapan ve Gürpınar’ın
son belediye başkanı
Velittin Küçük siyasi
arenada boy göster-
meye devam ediyorlar.

*
1994, 1999 ve

2004 yıllarında Ana-
vatan Partisi’nden se-
çilerek Gürpınar’ın
belediye başkanlığını
yürüten Velittin
Küçük, 2009 yerel se-
çimlerinde belde bele-
diyeleri kapanınca ve o
yıllarda ANAP silinme
noktasına gelince Mil-
liyetçi Hareket Par-
tisi’nden Beylikdüzü
Belediye Başkan adayı
oldu. MHP ilk defa
İBB meclis üyesi çı-
kardı, 5 üye ilçe Mec-
lisi'nde temsil edildi.
Velittin Küçük ciddi
anlamda oy almasına rağmen AK Parti adayı Yusuf
Uzun seçimleri kazandı.

Sonraları MHP’den koparak AK Parti saflarına ka-
tılan Velittin Küçük, 2014 ve 2019 yerel seçimlerinde
Beylikdüzü ve Büyükçekmece’den Ak Parti belediye
başkan aday adayı olmasına rağmen aday 
gösterilmedi. 

*
Şimdi geldik 2023 yerel seçimlerine.
Bu günlerde Velittin Küçük’ün adı AK Parti’den 

Büyükçekmece Belediye Başkan aday adayı olarak 
geçmekte.

İlker Gürbüz, Recep Erol, Murat Çelik de Ak
Parti’den Büyükçekmece Belediye Başkan adayı olmak
için uğraşıyorlar. 

2019 seçimlerinde Küçük, son ana kadar ya 
Beylikdüzü’nün veya Büyükçekmece’nin adayı 
durumundaydı.

Ancak son anda her iki ilçeye de genel merkezin 
torpilli isimleri aday olunca Küçük aday yapılmadı.

Peki daha önce aday yapmayan Ak Parti 2023’te
Velittin Küçük’ü aday yapar mı?

Bu yazıda biraz yorumlamaya çalışacağım.

Recep Erol ve İlker Gürbüz 
ikilemi son bulmalı…

Ak Parti’nün Büyükçekmece’de yerel seçimleri ka-
zanması için önce Rumeli kökenli İlker Gürbüz ve
Recep Erol çekişmesini ortadan kaldırması gerekiyor.

İlker Gürbüz 2009 seçimlerinde aday oldu, kimile-
rine göre seçimleri de kazandı ancak o zaman Ak Parti
ile CHP anlaştı, Beylikdüzü’nde seçimleri kazanan

CHP adayı Vecdet Öz
yerine Ak Parti Adayı
Yusuf Uzun’a verildi,
Büyükçekmece’de ise
Ak parti Adayı İlker
Gürbüz’den alındı CHP
Adayı Hasan Akgün’e
verildi.

Yani siyasi partiler
takas ederken iki Kara-
denizli adaya mühür
verildi, kazanan diğer
iki isim elendi.

İddia bu.
Bu söylemi ispat

etmek kolay olmadı
ancak siyaset yapan
herkes bu durumun
böyle olduğuna inandı.

Recep Erol ise son
üç yerel seçimde kronik
aday adayı.

Ne hikmetse bir
türlü adaylık mazbata-
sını alamadı.

Son 2019 seçimle-
rinde şayet Mevlüt
Uysal değil de
Recep Erol
aday ol-

saydı Ak Parti’nin seçimi kazanma ihtimali
çok yüksekti.

35 – 40 yıldır belediyeyi yöneten Hasan
Akgün kimilerine göre her şeye rağmen başa-
rılı sayılsa da kimilerine göre ise artık bık-
kınlık verdi, çok insanı küstürdü, yoruldu,
yaşlandı.

İşte bu isimler arasında Velittin Küçük yine
şansını denemek istiyor.

Gürpınar’da yaptıklarını referans gösterip
aday olmak, seçimleri kazanmak ve Bü-
yükçekmece’yi İstanbul’un göz bebeği
yapmak istiyor.

Velittin Küçük 
Büyükçekmece’de tutar mı?

Peki Velittin Küçük olur da Ak Par-
ti’nin Büyükçekmece belediye başkan adayı
olursa seçimleri kazanabilir mi?

Öncelikle Küçük’ün Gürpınar’da yaptıklarına
bakalım.

Mesela aklıma ilk gelen Beykent’ten
Gürpınar’a kadar uzanan Adnan Kahveci

Caddesi Küçük’ün eseridir.
Etrafında AVM’ler, devlet hastanesi, dükkanlar,

çevre düzenlenmesi, yeşil, geniş yol olan bu caddenin
bir örneği daha Büyükçekmece’de yok.

Hasan Akgün 40 yıldır Büyükçekmece’yi yönetiyor.
Bir metrekare alan ayırmadı devlet dairelerine.
Velittin Küçük Beylikdüzü hastanesi yeri başat

olmak üzere, Tarım Müdürlü-
ğü’nün olduğu bina gibi
birçok devlet dairesine
yer verdi, bina yaptı.

Gürpınar sahili
bugün şayet örnek
gösterilecek bir
konuma, bir özel-
liğe ve bir göste-
rişe layıksa bu da
Velittin Küçük’ün
projesidir.

Hasan Akgün’ün
30 yıldır Büyükçek-
mece sahiline yapa-
madığını İBB
Başkanı Ekrem İma-
moğlu göreve gelir
gelmez yaparak ha-
yata geçirdi.

Burada
İBB

Ak Par-
ti’deydi
yapılmadı
diyebilir-
siniz.

Ama sahildeki esnafın, yıkık dökük
kafelerin, büfelerin tamamı Akgün’ün ya-
kınları ve taraftarlarıydı.

Geçmişte benim bu yönde yazılarım olduğunda
Akgün’ün bana; “Ne yapalım orada birçok esnafın
ekmek kapısını yıkalım mı?” diyordu.

Ben de Akgün’e “o zaman Büyükçekmece’nin her
tarafına düzensiz, ruhsatsız, denetimsiz büfeler açılsın,
dükkanlar açılsın, nasıl olsa insanlara ekmek kapısı

var öyle mi?” demiştim.

Peki seçimi kim kazanır?

2023 yerel seçimlerinde Büyükçekmece’de Ak
Parti adayı Velittin Küçük, CHP adayı da Hasan

Akgün olursa sonuç ne olur?
Öncelikle her iki ismin de benzer özelliklerini

sıralayalım.
Karadenizliler. Akgün Trabzon, Küçük Ordulu.
Küçük müteahhit kökenli, Akgün liseli yıllarından

bu yana belediyeci.
Akgün 1987 yılında geldi Büyükçekmece’ye,

Küçük 1970’li yıllardan bu yana 
bölgede Veli Kalfa olarak

tanınıyor.
Akgün yıllardır

belediye başkanı ve çok
varlıklı olarak bilini-
yor, Küçük de az zen-
gin değil.

Akgün 40 yıldır
çevresini genişletti,
hemen hemen her si-
yasi parti yöneticileri
ile dost.

Hatta Ak Parti’de
bile Akgün’ü kırma-
yacak birçok dostu
var; örneğin Feyzul-
lah Kıyıklık, Abdul-
kadir Aksu, Murat
Aksu gibi.

Velittin Küçük de
TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş
başta olmak üzere
Ak Parti’den çok dost
sahibi, MHP Genel

Başkanı Devlet Bah-
çeli ile de çok iyi bir di-

yalog içerisinde.
Velittin Küçük’ün iki oğlu

Erkan Küçük ve Mustafa Küçük
MHP üyesi, Erkan Küçük MHP İs-
tanbul Il Yönetim Kurulu Üyesi.

Anlayacağın bu iki isim karşı
karşıya gelirse müthiş bir derbi
maçı olur.

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

VELİTTİN KÜÇÜK İLE AKGÜN 
YARIŞIRSA HANGİSİ KAZANIR?

2023 yerel seçimlerinde Büyükçekmece’de
Cumhur İttifakı devam eder de Millet İttifakı
ortak aday belirlemez ise Ak Parti’nin adayı
daha avantajlı olur.

Buyurun 2023 genel seçimlerinde partilerin
aldıkları oylar:

CHP: 56.886 oy yüzde 32,67 
AK Parti: 56.743 oy yüzde 32,58 
İYİ Parti: 17.212 oy yüzde 9,88 
MHP: 11.549 oy yüzde 6,63 
YEŞİL SOL: 9.128 oy yüzde 5,24 
TİP: 8.265 oy yüzde 4,75 oran,
Zafer Partisi: 4.858 oy yüzde 2,79
Y. REFAH: 4.222 oy yüzde 2,42 
MP: 1.946 oy yüzde 1,12
BBP: 1.518 oy yüzde 0,87 

Bu rakamlara bakıldığında HDP ve İyi 
Parti’nin oyları sonucu belirler. İYİ Parti'nin 
oyu 17 bin. 

HDP ve TİP'in toplam oyu 18 bin civarında.
Zafer Partisi’nin 5 bin oyunun da hangi adaya gi-
deceğini kestirmek çok zor.

Meclis üyesi listesi, adayların tavırları, vaat-
leri oyların yönlendirilmesinde etkisi olacaktır.
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iTTiFAKLAR BELiRLER
SEÇiM SONUCUNU
iTTiFAKLAR BELiRLER
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iTTiFAKLAR BELiRLER
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iTTiFAKLAR BELiRLER
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K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, KKTC'nin Türk Devletleri

Teşkilatındaki (TDT) gözlemci üye statü-
süne ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı
İlham Aliyev'in KKTC bayrağının ülke-
sinde dalgalanmaya devam edeceği yö-
nündeki açıklamasına dikkati çekerek
ülkesinin bütün dünyada kabul görmeye
başladığını belirtti. KKTC Dışişleri Ba-
kanı: KKTC'nin tanınma sürecinin başla-
mış olduğunu söyleyebilirim KKTC
Cumhurbaşkanı Tatar, TBMM Dışişleri
Komisyonu Başkanı Fuat Oktay ve ko-
misyon üyelerini kabul etti. Tatar ve
Oktay görüşme öncesi basına değerlen-
dirmelerde bulundu.

Eşit ulusal statünün teyit 
edilmesi şart

Tatar, Kıbrıs’ta milli dava yürüttüklerinin
altını çizerek uzun yıllardır Ada'da Türk
ve Rum dengesinin korunması yönünde
mücadele verildiğini kaydetti. Kıbrıs
Türklerinin eşitlik temelli yaşamı sürdü-
rebilmek için mücadele ettiğini belirten
Tatar, "Rum tarafının hiçbir zaman bizi
eşit görmediği de bir gerçek." diye ko-
nuştu. Tatar, KKTC'nin 2004'te Annan
Planı'na onay verdiğini fakat Güney Kıb-
rıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) bu planı
reddettiğini hatırlatarak "Bizlerin evet de-
mesine rağmen, onların hayır demesiyle
Avrupa Birliği'ne (AB) girmeleri az önce
ifade ettiğim dengeyi fevkalade bozmuş-
tur." dedi. GKRY'nin AB'ye girmesinde
Türkiye'nin ya da KKTC'nin onayı olma-
dığına işaret eden Tatar, Rum tarafının
AB'nin mekanizmalarını istismar ederek
ambargolar ve izolasyonlarla KKTC'ye
diz çöktürmeye çalıştığını söyledi. Tatar,
Rum tarafının 14 maddelik bir planla
Kıbrıs Türklerini GKRY'nin içine çekmeyi
hedeflediğini vurgulayarak bunun "sa-
mimi bir siyaset" olmadığı değerlendirme-
sini yaptı. Egemen eşitlik ilkesi ve eşit
ulusal statüsü teyit edilmeden KKTC'nin
müzakere aşamasına geçmesinin müm-

kün olmadığını dile getiren Tatar, ülkenin
yeni siyaset anlayışında federasyon odaklı
çözüm önerilerine yer olmadığını belirtti.

Azerbaycan'da bayrak dalgalanıyor

Tatar, Ada'daki yaşam kalitesinin artırıl-
ması için GKRY ile günlük konularla ala-
kalı görüşebileceklerini belirterek
diyaloğa önem verdiklerini ifade etti.
Türkiye ile sürekli istişare halinde olduk-
larının altını çizen Tatar, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Mil-
letler (BM) 77. ve 78. Genel Kurulunda
KKTC'nin tanınması yönündeki çağrısı-
nın KKTC'deki "yeni siyasetin" zeminini
güçlendirdiğini kaydetti. Tatar, KKTC'nin
TDT'deki gözlemci üye statüsüne ve
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Ali-

yev'in KKTC bayrağının ülkesinde dalga-
lanmaya devam edeceği yönündeki açık-
lamasına dikkati çekerek ülkesinin bütün
dünyada kabul görmeye başladığını 
belirtti.

Asrın projesi

Türkiye ile işbirliği sayesinde pek çok ça-
lışma gerçekleştirildiğini belirten Tatar,
Türkiye üzerinden denizin altından boru-
larla KKTC'ye su getirilmesini sağlayan
"Asrın Projesi"nin önemine işaret
etti.Tatar, Maraş'ın açılmasının
KKTC'nin Doğu Akdeniz'de egemen dev-
let olarak kökleşmesine hizmet edeceğini
vurgulayarak bölgenin ülkenin ekonomi-
sine, turizmine ve egemenliğine büyük
katkısı olduğunu kaydetti. AA

BanOzİc, komşu ülke Bosna Her-
sek'in başkenti Saraybosna'daki te-
masları kapsamında, Bosna Hersekli

mevkidaşı Zukan Helez tarafından resmi tö-
renle karşılandı. İki bakan daha sonra ikili ve
heyetler arası görüşme gerçekleştirdi. Görüş-
menin ardından açıklamada yapan Banozic,
Hırvatistan'ın, Bosna Hersek'in Avrupa Birliği
(AB) ve NATO üyelik süreçlerine destek verdi-
ğini belirterek, bugün Bosna Hersekli askerlerin
Hırvatistan'da eğitim almasına yönelik işbirliği
anlaşmasının da imzalandığını kaydetti. İki
ülke bakanlıklarının karşılıklı işbirliğine devam
edeceğini dile getiren Bano-
zic, "Hırvatistan, Bosna
Hersek'in toprak bütünlü-
ğünü güçlü bir şekilde des-
teklemektedir. Bosna
Hersek'te yaşanabilecek
herhangi bir bölünmeden
yana asla değiliz." dedi.

Hırvatistan için değerli

Helez de Bosna Hersek'in
Hırvatistan ile hem sınır
komşusu olduğunu hem de
ortak bir tarihi paylaştıkla-
rını anımsatarak, Hırvatistan'ın, ülkesinin ege-
menliği ve toprak bütünlüğüne destek
vermesinin önemini anlattı. AB ve NATO üyesi
olan Hırvatistan'ın bu konuda bölge ülkeler
arasında lider konumunda bulunduğunu belir-
ten Helez, Batı Balkan ülkelerinin istikrarının
oldukça önem arz eden bir konu olduğunu vur-
guladı. Bu arada, Bosna Hersek'te ayrılıkçı söy-
lemleriyle bilinen, ülkenin iki entitesinden biri
olan Sırp Cumhuriyeti (RS) Başkanı Milorad
Dodik, her fırsatta RS'yi Bosna Hersek'ten ayı-
racağı ve RS'nin bir devlet olduğu yönünde
açıklamalar yapıyor. AA

aamuhabirine konuşan Lampedusa
sakinleri, her ne kadar göçmenlere el-
lerinden geldiğince yardımda bulun-

maya çalıştıklarını söyleseler de İtalya
hükümeti ve Avrupa Birliği (AB) yetkilileri tara-
fından yalnız bırakıldıklarını savunuyor. Ada
sakinleri, son dönemde artan düzensiz göç ve
yaşadıklarını AA muhabirine anlattı. Yaklaşık
20 kilometrekarelik Ada'da stantta meyve satan
54 yaşındaki Donato Sparma, "Yorgunuz ve
çok endişeliyiz. Göçmenlere her zaman yardım
ettik. Çoğu zaman onlara meyve ve yiyecek ver-
dim ancak durum çok zor ve herhangi bir deği-
şim göremiyoruz." dedi. Sparma, İtalya
Başbakanı Giorgia Meloni ve AB Komisyonu
Başkanı Ursula von der Leyen'in, Ada'ya son
dönemde yaptıkları ziyarete atıfta bulunarak,
"(İtalya hükümeti ve AB yetkilileri) Buraya her
zamanki vaatleriyle geliyorlar ancak değişen bir
şey olmuyor." dedi.

Şiddet olayları hala hafızalarda

Göçmenler ile Ada sakinleri arasındaki etkile-
şim her ne kadar çoğu zaman problemsiz olsa
da Lampedusa'da yaşayanlar, 2011'deki şiddet
olaylarını hala hatırladıklarını söylüyor. Düzen-
siz göçmenlerin zorunlu olarak ülkelerine gön-
derilmeyi protesto ettiği, Ada'nın kabul
merkezindeki yatakları ateşe verdiği ve polisle
çatıştığı olaylara ilişkin Sparma, "O günleri ha-
tırlıyorum. Bunların tekrar yaşanmasını istemi-
yoruz." yorumunu yaptı.

133 bin 131 düzensiz göçmen geldi

"Panificio Luca" isimli restoranda çalışan ve
adını vermek istemeyen Lampedusa sakini de
Ada'da yaşayanların göçmenlere her zaman
yardım ettiğini ancak artık daha kapsamlı bir
çözüme ihtiyaç olduğunu dile getirdi. İtalya İç-
işleri Bakanlığının verilerine göre bu yıl 1 Ocak-
27 Eylül döneminde Ada'ya teknelerle 133 bin
131 düzensiz göçmen geldi, 2022'nin aynı dö-
nemi için bu sayı 70 bin 320 olarak kayıtlara
geçmişti. Meloni hükümeti, daha önce 22 Ey-
lül'de resmi gazetede yayımlanan genelgeyle,
sığınma talebinde bulunanlardan haklarındaki
süreç sonuçlanıncaya kadar gözaltında kalma-
maları için 4 bin 938 avroluk mali teminat is-
tenmesi kararını almıştı. AA

naTOGenel Sekreteri
Jens Stoltenberg, Uk-
rayna’nın başkenti Ki-

ev’e sürpriz ziyaret gerçekleştirdi.
Stoltenberg, sosyal medya hesa-

bından yaptığı paylaşımda,
“Başkan Zelenski ile görüşmek
üzere tekrar Kiev'de bulunmak-
tan onur duyuyorum. Ukray-
na'nın en acil ihtiyaçlarını ve

NATO desteğinin bir sonraki
adımlarını ele aldık. Ukrayna ne
kadar güçlü olursa, Rusya'nın
saldırganlığını sona erdirmeye o
kadar yakın oluruz” dedi. DHA

Bosna Hersek’e
tam destek

İtalya’da
göç sorunu
derinleşiyor

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Tatar, Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev'in KKTC bayrağının ülkesinde dalga-
lanmaya devam edeceği yönündeki açıklamasına dikkati çekerek ülkesinin bütün dünyada kabul görmeye başladığını belirtti

avrupa Birliği (AB)
kurumlarının baş-
kanları, ABD Baş-

kanı Joe Biden'la Ukrayna,
Rusya, ekonomi ve teknoloji ko-
nularının görüşüleceği bir zirve
gerçekleştirecek. AB Konseyi,
20 Ekim tarihinde Beyaz Sa-
ray'da ABD Başkanı Biden, AB
Konseyi Başkanı Charles Mic-
hel ve AB Komisyonu Başkanı
Ursula von der Leyen'in katılı-
mıyla ABD-AB Zirvesi yapıla-
cağını duyurdu. Açıklamada,
liderlerin AB ve ABD arasındaki
iş birliğini, Ukrayna'ya verilecek

desteği ve Rusya'ya yönelik ya-
pılması gerekenleri değerlendi-
receği kaydedildi. Güvenli ve
dayanıklı tedarik zincirleri ku-
rulması ile küresel temiz enerji
ekonomisini hızlandırma çaba-
larının da görüşüleceğine dikkat
çekilen açıklamada, AB ve ABD
arasında dijital altyapı ve yapay
zeka da dahil olmak üzere kritik
ve yeni gelişen teknolojilerde iş
birliğinin ele alınacağı belirtildi.

Ortak adımlar konuşulacak

Açıklamada, ekonomik daya-
nıklılığı artıracak ve sınamalara

karşı atılacak ortak adımların
gözden geçirileceğine vurgu ya-
pıldı. Bir önceki AB-ABD Zir-
vesi Haziran 2021'de Brüksel'de
yapılmış, toplantıda AB ve
ABD arasında Airbus-Boeing
sübvansiyonları konusundaki ti-
cari anlaşmazlık giderilmişti.
Taraflar, Ekim 2021'de ise 
3 yıldır devam eden çelik ve 
alüminyum gümrük vergileri
ihtilafında çözüm bulmuş, 
yeni bir küresel sürdürülebilir
çelik düzenlemesi üzerinde 
birlikte çalışmaya başlamıştı.
HABER MERKEZİ

AB ve ABD arasında zirve

Hırvatistan Savunma Bakanı Mario
Banozic, ülkesinin Bosna Hersek'in toprak
bütünlüğüne destek verdiğini ve herhangi
bir bölünmeye karşı olduğunu söyledi

İtalya'nın güneyindeki Lampedusa
Adası'nda yaşayanlar, coğrafi bakımdan
Kuzey Afrika'ya yakınlığı sebebiyle yoğun
göç alan Ada'da düzensiz göç konusunda
yalnız olduklarını düşündüklerini belirtti

KKTC DUNYADA
KABUL GORUYOR

AB Konseyi, 20 Ekim tarihinde Beyaz Saray'da ABD Başkanı Biden, AB Konseyi Başkanı Charles Michel
ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in katılımıyla ABD-AB Zirvesi yapılacağını duyurdu

Kiev’e sürpriz bir ziyaret

Türkiye
sizinle
Oktay, son zamanlarda Kıbrıs'ta yaşa-
nanlar ve uluslararası boyutta Kıbrıs ile
ilgili gelişmelerden dolayı bu ziyaretin
farklı bir önem arz ettiğini söyledi. Tür-
kiye olarak Kıbrıs konusundaki duruşları-
nın net olduğunu vurgulayan Oktay, "İki
devletli, eşit statüde egemen devletin ol-
ması ve uluslararası alanda da eşit sta-
tüde iki egemen devlet bazında bir

çözümün ancak müm-
kün olduğu konusunda
Türkiye olarak sonuna
kadar yanınızda oldu-
ğumuzu bilmenizi iste-
riz." dedi. Oktay,
KKTC'nin devlet olarak
tanınmasını arzu ettik-
lerini belirterek bütün
çalışmalarının bu
yönde olduğunu ak-

tardı. KKTC'nin birçok platformda göz-
lemci üye olarak yer almasının önemli
olduğunu ifade eden Oktay, KKTC ile iliş-
kilerin daha hızlı gelişmesini arzu ettikle-
rini söyledi. Oktay, ambargoların yıllarca
uygulanmasının kabul edilebilir bir şey
olmadığını vurgulayarak Pile yolu proje-
sindeki adaletsiz uygulamalara dikkati
çekti. Pile yolunun tamamen insani bir
proje olduğunu belirten Oktay, bunun si-
yasi bir boyuta çekilmesinin kabul edile-
mez olduğunu sözlerine ekledi.

İspanya yanıyor
İspanyaMeteoroloji
Enstitüsü (AEMET)
Sözcüsü Ruben del

Campo, EFE haber ajansına
yaptığı açıklamada, yılın bu dö-
nemine göre kıyaslandığında
ülke genelinde geçmişte görül-
memiş "olağanüstü ve yoğun sı-
cakların" yaşandığını ifade etti.
Sonbaharda ülke genelinde sı-
caklıkların mevsim normallerinin
5-10 derece üzerinde olmasının
öngörüldüğünü kaydeden del
Campo, tahminlerin 1950'den
bu yana en sıcak sonbaharın ya-
şanacağı yönünde olduğuna dik-
kati çekti. Yazın görülen aşırı
sıcak hava dalgalarının beklen-
mediğini ancak bazı bölgelerde
mevsimlik sıcaklık rekorlarının
kırılabileceğini belirten AEMET
Sözcüsü, sıcaklık ortalamaları-
nın 10 yıl öncesine göre şimdi-
den 2 derece daha fazla
ölçüldüğü bilgisini paylaştı. İs-
panya'da gelecek 10 gün bo-

yunca birçok bölgede hava sı-
caklığı ortalamasının 30-32 de-
rece olması, Ebro Vadisi ve İber
Yarımadası'nın güneybatısında
32-34, Guadalquivir Vadisi'nde
ise 36-38 dereceye kadar çıkması
bekleniyor. AA
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1 981 yılında Türkiye güzeli olan Aydan Şener, Üç Kız Kardeş dizisinde de
canlandırdığı Müjgan karakteri ile yine gençlik yıllarında Türkiye güzeli se-
çiliyor. Dizinin 58’inci bölümünde izleyiciyle buluşacak olan Şener, oğlu

için Ayvalık’a taşınan bir anne olarak karşımıza çıkacak.

Müjgan Varnalı kimdir?

1970 Türkiye güzeli. Bugün ellili yaşlarında. Güzelliğinden zerre kaybetmemiş,
asaleti ve zarafetiyle görenleri kendine hayran bırakan bir kadın. Kariyerini arka
plana atarak genç yaşta evlilik yapan Müjgan (Aydan Şener) yıllar sonra
oğlu ile birlikte yeni bir hayat kurmak için Ayvalık’a taşınır ve
Kalender Ailesi ile yolları kesişir.

En başarılı isimler yer alıyor

Yapımını Süreç Film’in, yapımcılığını Ali Gün-
doğdu ve İnci Gündoğdu'nun üstlendiği

dizide Reha Özcan, Berker Güven,
Özgü Kaya, Almila Ada, Melisa

Berberoğlu, Veda Yurtsever,
Tayfun Eraslan, Benian

Dönmez, Nazlı Senem
Ünal, Murat Çidamlı,
Vural Şahanoğlu,
Hakan Atalay, Emre
Kıvılcım, Eren Ören,
Merve Şen, Zuhal
Acar, Ayça İnci, Gül-
destan Yüce gibi bir-
birinden başarılı
isimler rol alıyor. Birbi-
rine çok bağlı Türkan,
Dönüş ve Derya isimli kız
kardeşlerin hikayesini anla-
tan dizinin yönetmen koltu-
ğunda Eda Teksöz’ün otururken,

senaryosunu Sevgi Yılmaz ve Nilüfer
Özçelik kaleme alıyor.
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MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

Yeşilçam’ın güzel oyuncusu “Müjgan” 
karakteri ile Üç Kız Kardeş’in oyuncu kadrosuna katılıyor

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:15 Hayatımın 
Neşesi
02:55 Hayallerinin 
Peşinde
03:40 Diriliş Ertuğrul
05:50 İncir Ağacı
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
23:55 Benim Güzel Ailem

00:00 Tarafsız Bölge
03:30 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 Organize İşler
02:20 Paris'ten 
Sevgilerle
04:00 Güzel Köylü
05:30 Hayat Bazen Tatlıdır
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Yüksek Sosyete
16:00 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta

00:00 -
00:15 Yargı
02:45 Poyraz 
Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

01:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:50 Mutfak Bahane
05:50 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

00:00 -
01:30 Kirli Sepeti
04:00 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Adım Farah
19:00 Selçuk Tepeli ile
FOX Ana Haber
20:00 Kirli Sepeti
22:30 Hudutsuz Sevda

00:15 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
03:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

00:00 Haber 
Bülteni
01:15 Habertürk 
Gündem
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif 
Ersoy ile 5. Gece

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade

00:00 -
00:45 7. Koğuştaki 
Mucize
03:15 Ölümsüz
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

Yürek 
hoplatıyor

13

Teknede çeki-
len bu pozlarla,
42 yaşındaki

şarkıcının fit görünümü
dikkat çekti ve fotoğraflar
kısa sürede 76 binden
fazla beğeni aldı. Takipçi-
leri, Simge Sağın'a çeşitli
yorumlar yaparak sevgi ve
hayranlık ifadelerini iletti.
Yorumlardan bazıları şu
şekildeydi: "Gel bir sara-
yım, aşkın olayım", "Her
yerde bu kadar güzel
olunmaz ki" ve "Wanda
Nara sana imrenerek ba-
kıyor, bilmeni isterim."

Ünlü şarkıcı Simge Sağın, 'Aşkın Olayım'
şarkısının büyük popülaritesinin ardından
hala tatil sezonunun tadını çıkarıyor. Son
olarak bir tekne üzerinde bikinili pozlar 
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1.8 milyon takipçili Instagram hesabında
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Ünlü şarkıcı Simge Sağın, 'Aşkın Olayım'
şarkısının büyük popülaritesinin ardından
hala tatil sezonunun tadını çıkarıyor. Son
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Yalı Çapkını
bugün çok izlenir

Afra Saraçoğlu, Mert Ramazan Demir ve Çetin Tekindor’un başrolde
olduğu Yalı Çapkını, 39. Bölümü ile bu akşam 20.00’de Star’da

Bu akşam ekrana gelecek Yalı Çapkını’nın yeni
bölümünün konusu şöyle; Ferit, yalıda olanlardan
sonra Seyran’la Kazımlara gider ve orada kal-

maya karar verir. Kazımlarda olmanın keyfini çıkaran
Ferit, Seyran’a istediklerini yaptırmanın da yolunu

bulmuştur. Seyran ise Ferit’in Kazım’a uymasın-
dan endişelenir. Nükhet, yaşananlardan sonra
Kaya’yla konuşur ve onu da alıp Kazımlara
gider. Ferit’in Talih’le ilk seansı beklenmedik bir
gelişmeye sahne olur. Ferit, bundan sonra ku-
racağı hayatı düşünerek Halis ile konuşmaya
yalıya gider. Halis’in net tavrı karşısında Ferit
de tüm yalıyı şaşırtan başka bir hamlede 
bulunur.

Çok sağlam bir kadro

Afra Saraçoğlu, Mert Ramazan Demir ve
Çetin Tekindor ve Binnur Kaya’nın başrolde ol-

duğu dizide;  Şerif Sezer, Gülçin Şantırcıoğlu,
Emre Altuğ, Gözde Kansu, Ersin Arıcı, Beril

Pozam, Diren Polatoğulları, Öznur Serçeler, Taro
Emir Tekin, İrem Altuğ, Hülya Duyar,  Sezin Bozacı,

Yiğit Tuncay, Selen Özbayrak gibi isimler de yer alıyor.
Yönetmenliğini Burcu Alptekin’in üstlendiği Yalı Çapkını’nın
senaryosunu Leyla Uslu Oter ve Ekin Akçay kaleme alıyor.

UCKIZ 
KARDES’E
UNLU ISIM
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Bahçeşehir
Avrupa'ya
açılacak

İstanbul'da 2017'de kurulduktan sonra,
tesisleri ve altyapısıyla Türkiye Basketbol
Süper Ligi'nin kurumsallaşmış ekiplerinden
biri haline gelen Bahçeşehir Koleji, FIBA Av-
rupa Kupası kazandığı 2022 sezonu gibi
hem Avrupa, hem de Türkiye'de başarılı bir
sezon geçirmek istiyor. Başantrenör Sinan
Atalay, Bahçeşehir Koleji Maltepe Yerleşke-
sinde AA muhabirine yaptığı açıklamada,
"Geçen sezon son 10 haftaya girilirken, yar-
dımcı antrenörken başantrenörlüğe geçiş
yaptım. Takım kötü durumdaydı. Orada eli-
mizden geldiğince oyuncu arkadaşlarımla
beraber takımı yukarı çektik. Son maça
kadar da play-off şansımızı sürdürdük."
dedi.

Yeni sezonda hedefler büyük

Son maçta hem sakatlıklar hem de sezon
yorgunluğu nedeniyle play-off'a katılama-
dıklarına dikkati çeken Atalay, yeni sezon
için şunları söyledi: "Yeni sezon öncesinde
de yazın Başkanımız Hüseyin Bey ve genel
menajerimiz Alparslan Bey ile tekrar otur-
duk. Yeni sezonda benimle devam etmek is-
tediklerini söylediler. Hemen hızlı bir şekilde
transfer sürecine başladık. Öncelikle bir ön-
ceki sezon kadromuzda olan oyuncuları de-
ğerlendirdik. Tutmak istediklerimizi tuttuk.
Daha sonra ise oynatmak istediklerimizle,
basketbola, Bahçeşehir ailesine yakışır bir
şekilde güzel bir kadro kurmaya çalıştık. Ha-
zırlıklarımız da bitti. İnşallah yarın sezonun
ilk maçıyla başlayacağız. Bizim için öncelikle
sakatlıksız ve hedeflerimize ulaştığımız
sezon olur umarım."

En iyi kadrolardan biri

Bahçeşehir Koleji'nin bu yıl için iddiasının
ne olduğu sorusuna karşılık genç başantre-
nör, "Açıkçası biraz iddialı bir kadro kurduk.
Belki de Bahçeşehir Kulübünün en iyi kad-
rolarından birini kurduğumuzu düşünüyo-
rum. Tabii süreç bize gösterecek bunu." diye
konuştu. İki sezon önce Avrupa kupası ka-
zandıklarını hatırlatan Atalay, "Avrupa ku-
pasında tekrar hedefimiz şampiyonluk.
Ligde de açıkçası ilk 4, ilk 5'te yer alıp belki
yarı final belki final, play-off süreci...Hedef-
lerimiz bu şekilde. Tabii sakatlık bu işin bir
parçası. Biz de bunlarla baş edebilecek bir
kadro kurduğumuzu düşünüyoruz. İnşallah
hiç sakatlık olmadan hedeflerimize ulaşırız."
ifadelerini kullandı.

Üzerine koyarak gidiyoruz

Takımın her sene üzerine koyarak yoluna
devam ettiğini vurgulayan Sinan Atalay,
şunları kaydetti:"Kesinlikle her sene üzerini
koyarak gidiyor takım. Türk basketbolunun
önemli kulüplerinden biri gibi duruyor şu
anda. Altyapı da öyle. Taraftar sayısı olarak
bu sezon özellikle çok ihtiyacımız var kendi
öğrencilerimize, öğretmenlerimize, velileri-
mize...Bu sezon onlarla ilgili güzel bir ça-
lışma yapılıyor herkesin maça gelmesi için.
Hem takım kadromuzun kalitesi, hem de
oynayacağımız maçlar için. Bunu hak ettiği-
mizi düşünüyorum. Taraftar konusunda in-
şallah istediğimize bu sene ulaşırız."

Kadrosuna yerli ve yabancı olmak
üzere geleceğe yönelik transferlerle de 16
futbolcu katan Trabzonspor'da, 11 yeni
oyuncu görev alma konusunda sıkıntı
yaşadı. Bordo-mavili takımda, sezon ön-
cesi anlaşmaya varılan Mislav Orsic ve
Joaquin Fernandez, Slovenya'da yapılan
kampta sakatlık yaşayarak uzun süre sa-
hadan uzak kalıp görev alamadılar. Çap-
raz bağ ameliyatı geçiren Orsic'in
şubatta çalışmalara başlaması beklenir-
ken, Fernandez ise Atakaş Hatayspor
maçının ardından yapılan ilk idmana ka-
tıldı. Karadeniz ekibinin Coronden
Alanyaspor'dan 2,3 milyon avro bedelle

kadrosuna kattığı Umut Güneş de trans-
ferinin ardından Beşiktaş ve Atakaş Ha-
tayspor maçı kadrosuna tercihen
alınmadı.Pepe hazır değilTrabzons-
por'un 1 yıllığına 1 milyon 750 bin avro
garanti ücret ve 1 milyon 600 bin avro
imza ücreti olmak üzere 3 milyon 350
bin avroya kadrosuna kattığı Nicolas
Pepe de sakatlığı nedeniyle henüz ta-
kımla antrenmanlara başlayamadı.
Transferinin ardından Beşiktaş ve Atakaş
Hatayspor maçları kadrosunda yer ala-
mayan Fildişi Sahilli oyuncunun bireysel
başlayacağı çalışmalarla hazır hale geti-
rilmesinin planlandığı açıklandı. Trab-

zonspor'un bu sezon ilk transferi Dimit-
rios Kourbelis de son haftalarda
Mendy'in gelmesinin ardından adeta
gözden düştü. Ligin ilk 3 haftasında 255
dakika görev yapan daha sonra sakatlığı
nedeniyle 4. haftadaki Kasımpaşa ma-
çında görev alamayan Yunan futbolcu,
son 2 maçta formayı Mendy'e bıraktı.

Sahada az süre alanlar

Trabzonspor'da Hırvat futbolcu Tonio
Teklic 3 maçta 111 dakika, Yunan
oyuncu Taxiarchis Fountas 3 maçta 58
dakika, kiralık olarak takıma dönen
Berat Özdemir ise 2 maçta 40 dakika

görev alabildi.Geleceğe yönelik transfer-
lerden Göktan Gürpüz 2 maçta 14 da-
kika görev alıp 1 gol atarken,
Altınordu'dan 700 bin avro bonservis
bedeli ile alınan 17 yaşındaki kaleci
Onuralp Çevikhan forma giyemedi, Ka-
radağlı oyuncu Ognjen Bakic'in ise li-
sansı henüz çıkarılmadı.

En fazla Benkovic süre aldı

Karadeniz ekibinde en fazla süre alan
yabancı transferler ise 6 maçta 540 da-
kika ile Filip Benkovic, 6 maçta 459 ile
Rayyan Baniya, 4 maçta 315 dakika ile
Mehmet Can Aydın oldu. Takıma son-
radan katılan Batista Mendy 2 maçta
180 dakika, 2 gol atan Paul Onuachu da
2 karşılaşmada 115 dakika görev yapa-
rak performanslarıyla beğeni kazandı.
AA

Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi ekiplerinden Bahçeşehir
Koleji, yeni oyuncularıyla
2023-24 sezonunda lig ve 
Avrupa'da derece hedefliyor

Stadyumda düzenle-
nen sponsorluğun
açıklandığı basın

toplantısına, Beşiktaş
Kulübü Başkanı Ahmet
Nur Çebi, genel sekreter
Mehtap Ferah, Tüpraş
Genel Müdürü İbrahim

Yelmenoğlu katıldı.3 yıllık yapılan
anlaşmaya göre siyah-beyazlıların
stadının ismi Tüpraş Stadyumu ola-
rak anılacak.Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan başkan Ahmet
Nur Çebi, Beşiktaş tarihinin en yük-
sek stat sponsorluğu anlaşması
yaptıklarını belirterek, "Bu spon-
sorluk bir süreç aldı ama sonu is-
tediğimiz gibi sonuçlandı.
Tüpraş'a, Rahmi Koç'a ve Koç aile-
sine huzurlarınızda destekleri için
teşekkür ediyorum. Çok önemli bir
marka, milli bir dev Tüpraş. Beşik-
taş, spor tarihinin en önemli kulüp-
lerinden biri, Tüpraş sanayinin en
önemli kurumlarından biri. İtibar
açısından iki taraf için de önemli.
Bu süreç içinde bizimle birlikte
sponsorluk görüşmeleri yapan tüm
kurumlara teşekkür ediyorum. Tüp-
raş'a ve camiama hayırlı olmasını
diliyorum. Milli bir devle, bir sa-
nayi kuruluşuyla markamızın ör-
tüşmesi beni daha da çok mutlu
etmiştir. Emeği geçen herkese te-

şekkür ediyorum." diye konuştu.

Rahmi Koç'a teşekkür

Rahmi Koç'un desteğine değinen
Çebi, "Bu süreçte ticari olarak gö-
rüşmeler önemliydi. Bunları sessiz
sedasız yapmaya çalıştık. Diğer
görüştüklerimizin incinmemesi ge-
rekiyordu. Rahmi beyin bize deste-
ğini herkes biliyor. Bu süreci
yönetirken verdiğimiz emeğin yok
kabul edilmesini doğru bulmuyo-
rum. Süreç oldukça pazarlıklı sü-
reçti. Beşiktaşlı olunca biraz daha
pazarlıklar rahat oluyor. O konuda
katkılarını aldığımız teyit ediyorum."
ifadelerini kullandı.

Yol kazası yaşadık

Siyah-beyazlıların dün Adana De-
mirspor karşısında aldığı mağlubi-
yetin bir yol kazası olduğunu
kaydeden Çebi, "Ekonominizi düz-
gün yürütemezsiniz, harcamalarda
derli toplu olamazsanız sportif ba-
şarılar geçici olur. Kısa sürede acısı
olabilir ama zaman içinde Beşik-
taş'ın bu işlerden faydalandığını gö-
receksiniz. Dünkü maç tatsız bir
maçtı. Çok üzüldüm. Futbolun
içinde bunlar var, 120 yıllık kulübüz.
Birlik beraberlik içinde olursak takı-
mımızın sezon sonu hedefe ulaşa-
cağından şüphem yok. Maçın

skoruna göre alkış veya eleştiri
doğru değil. Sabır gösterelim, ben
takıma ve ekibine, hocama güveni-
yorum. Yaşanmış olanı bir kaza
kabul edip önümüze bakalım. Ne
ben Beşiktaşlılıktan bir mağlubiyet
yüzünden vazgeçerim ne de Rahmi
bey sponsorluktan vazgeçer." şek-
linde konuştu.

Gelirler geçişe göre arttı

Düşen yayın gelirlerini sponsorluk
gelirleriyle telafi etmeye çalıştıkla-
rını söyleyen başkan Çebi, "Yayın
gelirlerinin düştüğü bir süreç içinde
bunları telafi edecek kaynakları bul-
mak kısa zamanda kolay olmuyor.
Sponsorlarımızın Beşiktaş'a verdiği
değerden dolayı bu rakamları biraz
olsun telafi etmiştir. Bizim hedefimiz
yüzde 50 civarında sponsorluk geliri
olduğunu düşünüyorum. Geçmişe
göre biraz daha arttı." dedi.Çebi ay-
rıca, görüşmelerin geç tamamlan-
masına rağmen Tüpraş'ın bu sezon
için tam para ödediğini ve vakit
kaybı yaşanmadığını söyledi. “Yayın
gelirlerinin düşmesinin sebebi Türk
futbolunun her kesimiyle doğru
idare edilmemesinden kaynaklanı-
yor" diyen Çebi, "Başkanların, me-
najerlerin, sporcuların, hakemlerin
hepsinin payı var. Ya hep beraber
yukarı çıkaracağız ya da aşağı dü-

şeceğiz. Bunu terse çevirmemiz ge-
rekiyor. Futbolun çok önemli oldu-
ğunu bütün dünya kabul ediyor. Biz
değerini halen anlamış değiliz.
Mağlubiyetler, galibiyetler bir so-
nuçtur. Aradaki süreci görmemeye
çalışmak ve sonuçlarla kulüpleri-
mizi kamuoyuna anlatmak doğru
değil. Altyapınıza ne veriyorsunuz,
ne yetiştiriyorsunuz, bütçelerinizi
nasıl yapıyorsunuz, hakemlerle ilgili
gelişmelerde modernize olma ar-
zusu var mı yok, bunlar çok uzun bir
süreç” değerlendirmesinde bu-
lundu.

Play off kararını destekleriz

Gündemde olan play-off kararını
destekleyeceklerini söyleyen Çebi,
"Play-off kararı tüm kulüplerin ortak
kararı olacak diye düşünüyorum.
Biz oynansın deriz. O da turnuvada
bir keyiftir ve gelirdir. Olursa destek
veririz. Top oynamaktan mücadele
etmekten kaçmak gereksiz. Oyna-
nacak her fazla oyun taraftara keyif
vereceği için bunu destekleyici olu-
ruz." diye konuştu. Lige havlu atıl-
dığı fikrine katılmadığını da
söyleyen Çebi, "Aynı fikirde değilim.
Ligin başındayız. Önümüzde on-
larca maç var. Sonuçların nasıl bi-
teceğini bugünden görüyor gibi
davranmayı doğru bulmuyorum.

Hocama ve futbolcularıma güveni-
yorum. Her maçın sonucuna göre
yürümeye devam edersek takım üs-
tünde baskı oluştururuz. Sabırla
beklemelerini istiyorum. Şampiyon-
luk hedefiyle sezon sonuna kadar
yürüyeceğimi söylüyorum. Pande-
mide bu takımdan bir şey olmaz de-
nirken 4 kupayı biz getirdik. Günlük
sonuçlarla takımı, yönetimi yıprat-
mamak gerekiyor. Başarı için birlik
gerekiyor." ifadelerini kullandı.

SABIR SABIR 
Beşiktaş Stadı'nın yeni isim
sponsoru Tüpraş oldu. 3 yıl-
lık yapılan anlaşmaya göre
siyah-beyazlıların stadının
ismi Tüpraş Stadyumu 
olarak anılacak. Sponsor 
tanıtımının ardından konu-
şan Beşiktaş Kulübü Başkanı
Ahmet Nur Çebi, “Sabır 
gösterelim, ben takıma ve
ekibine, hocama güveniyo-
rum. Yaşanmış olanı bir
kaza kabul edip önümüze
bakalım. Ne ben Beşiktaşlı-
lıktan bir mağlubiyet yüzün-
den vazgeçerim ne de
Rahmi bey sponsorluktan
vazgeçer” şeklinde konuştu

YA SABIR!

HAKAN 
SONGUR

HABER

Beşiktaş’ta 
art niyet olmaz
Çebi, Adana Demirspor maçının ardından
Salih Uçan ve Şenol Güneş arasında yaşa-
nanlara da değinerek, "Maç bitmiş, kay-
betmek acı bir şeydir. Bütün sinirler gergin,
Salih'le Şenol hoca arasındaki bağı, baba-
oğul ilişkisini bilseniz o hareketin sizin 
düşündüğünüz kadar olmadığını anlaya-
bilirsiniz. Bir an önce oyuncularını içeri
almak istiyor. Benim çok tasvip ettiğim bir
şey olmasa dahi art niyet yok. Bir anlık
olaylarla kimse değerlendirme yapma-
malı. Uzun süreli bir olay değil. Oyuncuyu
itmek olarak bakmayın ona. Aralarında
baba oğul ilişkisi olunca onlar kendi ara-
larında halledeler." şeklinde konuştu. Baş-
kan Çebi, amatör branşlarla ilgili bir soru
üzerine, futbolun daha çok ilgi çektiğini
belirterek, "Dün hentbolda kupa aldık
ama bu hiç gündem olmadı." dedi.

Trendyol Süper Lig'in ilk 6 haftasında 9 puan toplayarak sezona iyi bir başlangıç
yapamayan Trabzonspor, yeni transferlerinin büyük bölümünden katkı alamadı

Trabzonspor’un kayıp transferleri
Bordo-mavili ta-
kımda, sezon ön-
cesi anlaşmaya
varılan Mislav
Orsic ve Joaquin
Fernandez, Slo-
venya'da yapılan
kampta sakatlık
yaşayarak uzun
süre sahadan
uzak kalıp görev
alamadılar. Çapraz bağ 

ameliyatı geçiren
Orsic'in şubatta

çalışmalara başla-
ması beklenirken,

Fernandez ise
Atakaş Hatayspor
maçının ardından

yapılan ilk id-
mana katıldı. 
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Ş enol Güneş yönetiminde 2023-2024 sezo-
nuna şampiyonluk parolasıyla başlayan
siyah-beyazlı ekip, Süper Lig'deki ilk 6

maçında oynadığı futbol ve aldığı sonuçlarla
beklentilerin oldukça uzağında kaldı. UEFA Av-
rupa Konferans Ligi elemelerinde 6'da 6 yapa-
rak başarılı bir grafik çizen ve adını gruplara
yazdıran Beşiktaş, bu performansını lige taşı-
mayı başaramadı. Trendyol Süper Lig'in geride
kalan 6 haftasında 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 2
mağlubiyet yaşayan siyah-beyazlılar, hanesine
10 puan yazdırabildi. Bu maçlarda 8 kez fileleri
havalandıran Beşiktaş, kalesinde ise 9 gole
engel olamadı.

En kötü performans

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'de ilk 6 maç itiba-
rıyla 4 sezon sonra en kötü performanslardan
birini ortaya koydu. Süper Lig'de bu sezon çıktığı
müsabakaların 3'ünü kazanan, 1'inde berabere

kalan ve 2'sinden mağlup ayrılan siyah-beyazlı
takım, 10 puan topladı. Beşiktaş, 2019-2020'de
ise Abdullah Avcı yönetiminde oynadığı ilk 6
mücadelede 1 galibiyet, 2 beraberlik ve 3 ye-
nilgi sonucunda hanesine sadece 5 puan yazdı-
rabilmişti. Siyah-beyazlılar, şampiyonluk ipini
göğüslediği 2020-2021'de 10, 2021-2022'de 14,
2022-2023'te ise 13 puan elde etmişti.

Güneş döneminin en kötü başlangıcı

Siyah-beyazlı ekip, Şenol Güneş yönetiminde
Süper Lig'deki ilk 6 maçında en az puan topla-
dığı dönemi yaşadı. Beşiktaş, ilk 6 müsabaka
dikkate alındığında deneyimli teknik adam yöne-
timinde 2015-2016'da 13, 2016-2017'de 14,
2017-2018'de 13 ve 2018-2019'da ise 11 puan
elde etmişti.

Yeni transferlerden verim alınamadı

Beşiktaş, yeni sezon öncesinde kadrosuna kat-

tığı oyunculardan ilk 6 karşılaşmada beklenen
katkıyı alamadı. Bu futbolculardan Milot Ras-
hica, görev yaptığı 5 maçta toplam 222 dakika
süre aldı. Dörder müsabakaya çıkan oyuncular-
dan Alex-Oxlade Chamberlain 211 dakika, Ante
Rebic 107 dakika, Bakhtiyor Zaynutdinov ise 53
dakika forma giydi. Daniel Amartey 2 maçta 92
dakika sahada kalırken, Jean Onana ise ligin ilk
2 haftasında sadece 2 dakika süre alabildi.
Kadroya en son dahil edilen Eric Bailly
ise bir karşılaşmada görev yaptı.
Siyah-beyazlı ekipte yeni transfer-
lerinden Rashica 2, Chamberlain
ise bir gol kaydetti.

Kadro istikrarı
sağlanamadı

Beşiktaş'ta teknik direktör
Şenol Güneş, Süper Lig'de oy-
nadıkları 6 maçta da farklı ilk 11

tercihinde bulundu. Siyah-beyazlıların ligde son
oynadığı müsabakaların ilk 11'leri dikkate alındı-
ğında 2'nci haftada tek değişikliğe giden Güneş,
4'üncü ve 5'inci haftalarda 3'er, 6'ncı haftada ise
5 değişiklik yaptı. Deneyimli teknik adam, son
olarak Adana Demirspor'a 4-2 mağlup oldukları
3. hafta erteleme mücadelesinde ise 2 farklı

oyuncuyu ilk 11'de tercih etti. Bu
karşılaşmalarda 4 farklı sa-

vunma dörtlüsüyle takı-
mını sahaya süren

Şenol Güneş, orta
sahada 3 kez, hü-
cumda da 4 defa
farklı 3'lülerle
sahaya çıktı. AA

KARA KARTAL
AGIR YARALI

Beşiktaş Futbol Takımı, Trendyol Süper Lig'de bu sezon sergilediği performansla hayal kırıklığı yaşatıyor

GALATASARAY’IN ‘Bitirim İkilisi' Kerem Aktürkoğlu ve
Mauro Icardi gol ve asistleriyle sadece Türkiye'de değil Av-
rupa'da da zirveye çıktı. Sarı-kırmızılıları golleriyle sırtlayan
Arjantinli forvet, 2023 takvim yılında attığı 25 golle bu
alanda 1 numara. Icardi'yi Tottenham'dan Bayern'e geçen
Harry Kane 24 golle takip ediyor. Erling Haaland ve Kylian
Mbappe'nin gol sayısı ise 23. Tangocu Süper Lig'de attığı 7
golle de krallık yarışında en önde.

Dünya yıldızlarını solladı

Cimbom’un Harry Potter lakaplı kanat forveti Kerem de
son İstanbulspor maçında Icardi'ye verdiği pasla 2023'teki
asist sayısını 19'a yükseltti. Bu alanda zirvede yer alan 24 ya-
şındaki futbolcuyu Manchester City'li Kevin de Bruyne (17)
takip ediyor. Dünya futbolunun büyük yıldızları Vinicius Jr.
ve Mohamed Salah da Kerem'in gerisinde kalan diğer isim-
ler. Süper Lig'de de ilk 6 haftada 5 asiste imza atan genç yıl-
dız, asist krallığında ilk sırada. HABER MERKEZİ

Bitirim
IKILI

Avrupa’nın 5 büyük liginde
Arjantinli yıldızdan daha
fazla gol atan futbolcu yok.
Harry Potter da 19 asistle
Kevin De Bruyne’nin
önünde 1 numarada

Galatasaray
iTiRAFI
Galatasaray'ın sezon başında Aston 
Villa'ya kiraladığı İtalyan yıldız Nicolo 
Zaniolo, Sky Sport'a açıklamalarda bulundu
GALATASARAY günlerinden söz eden İtalyan yıldız,
“Yaz dönemi beklemediğim şekilde gelişti. Galatasa-
ray bana projenin bir parçası olduğumu ve Şampi-
yonlar Ligi'nde oynayabileceğimi söyledi. Ancak
sonra Monchi beni aradı ve Aston Villa'nın beni
transfer etmesi için bir olasılık olduğunu söyledi.
Bunu duyunca hemen teklifi kabul ettim çünkü Pre-
mier Lig'de oynamak büyük bir şanstı benim için”
dedi.

Çok geliştim

Galatasaray'da çok geliştiğini anlatan Zaniolo, “İtal-
ya'da evinize yakın ve sevdiklerinizle birlikte olduğu-
nuzda ayrılmak tabii ki zor oluyor ancak
Galatasaray'a transferim bir meydan okumaydı.
Türkiye'ye başka bir kültüre, başka bir kıtaya, tama-
men başka bir hayata gittim. Hem insani açıdan
hem de futbol açısından beni çok geliştirdi diyebili-
rim Galatasaray için” diye konuştu.

Büyük hocalarla çalıştım

Büyük  teknik adamlarla çalıştığını da anlatan İtal-
yan, “Kariyerim boyunca Di Francesco, Ranieri,
Mancini, Spalletti, Mourinho ve Emery gibi büyük
teknik adamlarla çalıştım. Hepsinden de bir şeyler
kazandığımı düşünüyorum. Her biri benden farklı
şeyler istedi. Önemli olan bu istekleri bir araya geti-
rip anlamlı bir şey çıkarabilmek. Di Francesco benim
Şampiyonlar Ligi'nde ilk maçıma sağladı, Mancini

beni ilk kez İtalya Milli Takımı'na çağı-
ran teknik adamdı, Mourinho

bana kariyerimdeki ilk kupayı
kazandırdı. Hepsi benim

için çok değerli teknik
adamlar. Mourinho,

kısa bir süre çalış-
sak da ne kadar
harika bir insan
ve motivas-
yoncu oldu-
ğunu bana
hissettirdi”
dedi. 
HABER
MERKEZİ

Galatasaray'da teknik direktör Okan
Buruk, takımın yıldız ismi Wilfried Zaha'yı

Manchester United'a hazırlıyor
SEZONUN en flaş transferi Wilfried Zaha için

Galatasaray teknik heyeti sabırlı davranıyor.
Hazır olmadan sarı-kırmızılı takıma gelen

ve sakatlık yaşayan Zaha'ya son 3 maçın
ikinci yarısında görev veren Okan
Buruk, Fildişi Sahilli yıldızı, Manches-
ter United deplasmanına ilk 11 için ha-
zırlıyor.Genç çalıştırıcı, Tecrübeli
oyuncuyu Ankaragücü maçında da di-
rekt 11'e sürmeyi düşünmüyor.30 yaşın-
daki Zaha'nın Manchester United ile
oynanacak Şampiyonlar Ligi maçında tam
hazır hale gelmesi bekleniyor. Zaha, Galatasaray
formasıyla şu ana kadar 5 maça çıktı ve 1 asist yaptı.

Milli sporcu 
Derin Toparlak,

Sırbistan'da
düzenlenen

Paletli Yüzme
Dünya

Şampiyonası'nda
altın madalya

kazandı

Başkent Belgrad'da gerçekleştiri-
len şampiyonada mücadele eden
Bakırköy Ata Spor Kulübü spor-
cusu Derin Toparlak, 5000 metre
açık su yarışında rakiplerini ge-
ride bırakarak altın madalyaya
uzandı. Milli yüzücü, iki hafta
önce Yunanistan'ta düzenlenen 3.
Akdeniz Plaj Oyunları'nda 200
metre paletli yüzme yarışında da
şampiyonluk sevinci yaşamıştı.
Şampiyonluk sonrası açıklama
yapan milli sporcu, "Ben her yo-
rulduğumda bayrağımızın gön-
dere çekilişini düşünürüm ve

enerji bulurum. Bu başarıda bana
her zaman destek olan antrenö-
rüm Canberk Babaoğlu'na ai-

leme, kulübüme ve desteğini esir-
gemeyen Türk milletine teşekkür
ederim." ifadelerini kullandı. AA

BAKIRKÖY’ÜN GURURU

ZAHA PLANI



İ
Yİ Parti Esenyurt İlçe Başkanı Hakan Akkuş,
Esenyurt Cumhuriyet Meydanı'nda yaptığı
konuşmayla göçmen ve kaçak sığınmacı me-

selesine dikkat çekti. Akkuş, “Bugün burada uzun
zamandır hiçbir siyasi partinin değinmediği sı-
kıntılara değinmek istiyorum. Bildiğiniz gibi
mülteci sorunu en büyük sorun haline geldi.
Dünyada en çok mülteci barındıran birinci sıra-
daki ülke biziz. Resmi rakamlara göre 4 milyon
900 bin mülteci yaşandığı söylense de gayrı resmi
rakamlara göre 13 milyona yakın mültecinin ülke-
mizde olduğunu tahmin ediyoruz. Bu düzensiz
göç hareketi Türkiye'nin milli güvenliğini, ekono-
mik yapsını ve demokratik yapısını değiştirerek,
geleceğimizi tehdit eder haline getirmiştir. Demo-
grafik yönetim adeta Türkiye'yi Ortadoğu ülkesi
haline getirmektedir” dedi. 

Resmi rakamlardan fazlası

Kaçak göçmen sayısının fazlalığına dikkat çeken

Akkuş, “Resmi rakamlara göre 2023 yı-
lında şu zamana kadar içerisinde 143
bin kaçak sığınması ele geçirilmiş. Bir
sene içerisinde 140 bin sığınmacı kayıt-

sız olarak ele geçirilmiş bir de ele geçi-
rilmeyen sığınmacı sayısı ne kadardır
siz düşünün” diye konuştu. 

Çeteleşmeye başladılar

Esenyurt'taki kaçak göçmenlerin çeteleşmeye
başladığının da altını çizen Hakan Akkuş, “Esen-
yurt, Türkiye'nin en kalabalık ilçesi, 58 şehirden
daha büyük nüfusa sahibimiz. İlçemizdeki mül-
teci sayısı resmi rakamlara göre 300 bini aşmış
durumda. Çoğunluğu Suriyeli ve Afgan. Sığın-
macı göçmenlerin ve kaçak yollarla ülkemize
giren yabancılar rahatlıkla bu kalabalık nüfusta
saklanabildikleri için Esenyurt göçmenler için ca-
zibe merkezi haline gelmiştir. Tüm göçmenlerin
aklına gelen ilk yer Esenyurt. Hal böyle olunca

sığınmacılar yasal olmayan yollarla kendi ders-
hane, okullarını kurmaya başlayarak bazı bölge-
lerde de çeteleşerek gettolaşmaya, Esenyurt
halkını sindirmeye başladılar. Bazı yerlerde ise
haraç almaya giden bir yol izlemektedirler. Biz
İYİ Parti olarak yaşanabilecek bu tehlikeleri ön-
ceden görüp defalarca uyarılarımızı yapmıştık.
Fakat görünen o ki hiçbir önlem alınmamış, sı-
nırlardaki açık kapı politikalarıyla bu kötücül an-
layış devam ettirildi. Bunun sonucunda
vatandaşlarımız tacize uğramaya, yaralanmaya,
öldürülmeye kadar birçok olayla karşı karşıya

kalmıştır” ifadelerini kullandı. 

Vatandaşlarımız tehdit ediliyor

Kaçak göçmenlerin yarattığı sorunlara dikkat
çeken Akkuş, “Bunlara örnek olarak geçen yıl iki
örnek gördük. Esenyurt Devlet Hastanesi'nde 1
güvenlik görevlimiz aftan geçici statüyle Türki-
ye'ye gelen daha sonra burada vatandaşlık aldı-
ğını öğrendiğimiz
Afgan, güvenlik görev-
limizi şehit etmiştir. 2
hafta önce Bağlar-
çeşme Mahalle'mizde
çocuklar arası bir kav-
gada göçmen bir Suri-
yeli, daha önceden de
7 suç kaydı olan Ha-
tay'da taciz ve yara-
lama olayına karışmış sığınmacı Esenyurt'a
gelerek çocuklar arasında yaşanan bir kavgada
Türk vatandaşımızı kalbinden bıçaklayarak kat-
letmiştir. Bizler daha önce uyarılarımızı yaptık,
defalarca devletimize, hükümetimize, kamu yö-

neticilerine seslendik. Bunlara dur deyin dedik.
Bunların başımıza bela olacağını söylemiştik. Bu
göç politikaları devam ettiği sürece ileride milli
güvenlik sorunu yaşayacağımızı söylemiştik”
şeklinde konuştu.

Önlem alın

Hükümet yetkililerine seslenen Akkuş, “Geçen-
lerde yine bir okulumuz.
Esenyurt'ta biliyorsunuz
bazı okullarda yabancılar,
Türk öğrenci sayılarını
geçti. Okulumuzda oku-
lan bir İstiklal Marşı'nda
sığınmacı aile gelip; “Biz
İstiklal Marşı'nı istemiyo-
ruz, kendi marşımızı isti-
yoruz” diyor. Bu Türk

milleti olarak bizim sinir uçlarımıza dokunuyor.
Biz bunları söyleyip, uyardık. Şimdi şöyle düşü-
nün; bunların diğer okullara da sıçrağıdını düşü-
nün. Biz ileride böyle çok sıkıntılar yaşayabiliriz.
Yetkilileri uyarıyoruz, önlemlerinizi alın” dedi.
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Ekİm ayı 
KONSER AYI

Yazdan kalan son günler yaşanırken İstanbul’un
efsane konser mekanı Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu’nda konserler devam ediyor.
Hypers ve iTicket işbirliğiyle 19-23 Ekim 
tarihlerinde beş gün boyunca Harbiye Açık Hava
sahnesinde bir müzik şöleni yaşanacak. Sırasıyla
Dedublüman, Zeynep Bastık, Köfn ve Emir Can
İğrek Harbiye unutulmaz konserlere imza atacak.
Bilet satışlarının yoğun olduğu konser serisine
İstanbullular büyük ilgi gösteriyor.

Harbiye coşturacak

Serinin ilk konseri 2010'da Trabzon’da kurulan 
alternatif rock grubu Dedublüman’dan. 
Dedublüman ilk Harbiye konseri için sevenlerinin
karşısına çıkıyor. Sahnelerin deneyimli ismi 
Zeynep Bastık da özel bir konser için Harbiye
sahnesinde olacak. Bir ilk de farklı tarzlarıyla zir-
veye oynayan elektro-pop grubu KÖFN yaşaya-
cak. Salman Tin ve Bilge Kağan’dan oluşan KÖFN
bu konsere şimdiden hazırlanmaya başladı. Har-
biye’de bu yaz verdiği konserin tüm biletleri tüke-
nen Emir Can İğrek yoğun istek üzerine 2 gece
üst üste sevenleri ile buluşuyor. HABER MERKEZİ

A

Hypers ve iTicket ekim 
ayında İstanbul Harbiye 
Cemil Topuzlu Açık Hava
Tiyatrosu’nda gerçekleşecek
dopdolu bir  konser 
programı hazırladı. 
19 – 23  Ekim arası 
Dedublüman, Zeynep 
Bastık, Köfn ve Emir 
Can İğrek Harbiye 
Açık Hava sahnesinde

Esenyurt Cumhuriyet Meydanı'nda konuşan 
İYİ Parti Esenyurt İlçe Başkanı Hakan Akkuş, ilçedeki sığınmacı sayısına dikkat çekti. Akkuş,

“Suriyeliler, Afganlar Esenyurt'ta gettolaşmaya, çeteleşmeye başladılar. Öyle ki esnafımıza haraç 
kesiyorlar, haraç almaya çalışıyorlar. İYİ Partililer olarak hükümete sesleniyoruz, acilen önlem alın” dedi

İlçe Başkanı Hakan Akkuş ve İYİ Partililer
Esenyurt Cumhuriyet Meydanı'nda yaptıkları

konuşmanın ardından, ilçe sakinlerine 
şehitlerimiz ve gazilerimiz adına lokma dağıttı.

Lokma dağıtıLdı

Ümraniye tam isabet!

Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Geleneksel 7. Türk Okçuluğu Puta
Yarışması’nda yüzlerce sporcu yarıştı. Ümraniye Millet Bahçesi’nde düzenlenen
yarışmada dereceye girenlere Başkan İsmet Yıldırım hediyelerini takdim etti
Ümraniye Belediyesi, Geleneksel 7. Türk Ok-
çuluğu Puta Yarışması’nda yüzlerce sporcu-
nun katılımıyla gerçekleşti. Ümraniye Millet
Bahçesi’nde düzenlenen yarışmada dereceye
girenlere hediyeler verildi. Küçük büyük her
yaştan toplam 608 okçunun katıldığı yarış-
mada geleneksel okçu kıyafeti giyen okçular,
yarışmalarda gösterilerini sundu. Yarışmaya
bu yıl, 10 şehirden 588 sporcu ve 48 spor ku-
lübü katıldı. Sabahın erken saatlerinde başla-
yan müsabakalar; Büyük Erkekler, Büyük
Bayanlar, Genç Erkekler, Genç Bayanlar,
Minik Kızlar, Minik Erkekler, Yıldız Kızlar, Yıl-
dız Erkekler ve Paralimpik Karma kategorile-
rinde yapıldı. Büyük bir heyecana sahne olan
yarışmalarda dereceye giren kemankeşlere
kupa ve madalya verildi.

Sporcuları kutladı

Yarışmada hünerlerini sergileyen minikler ve
yıldızlar kategorilerindeki yarışan yarışmacılara
akıllı saat, çanta, havlu ve suluk hediye edildi.

Büyük erkekler, büyük kadınlar, genç erkekler,
genç kadınlar kategorilerinde ise şampiyonlara
6 bin, ikincilere 4 bin ve üçüncülere 2 bin lira
para ödülü verildi. Ayrıca Paralimpik kategori-
sinde de şampiyona 4 bin, ikinciye 3 bin, üçün-
cüye 2 bin lira verilerek toplamda 57 bin TL
para ödülü verildi. Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım yarışmaya katılan ve dereceye
giren sporcuları kutladı.

Burada her yaştan sporcu var

Başkan Yıldırım, yaptığı konuşmasında "Artık
Ümraniye’de geleneksel hale geldi. 10 farkı
ilden 580’e yakın sporcu katıldı. Tüm sporlar
güzeldir ama geleneksel olunca bir başka
güzel. Bu sporda bugün burada her yaştan
sporcu var. Ben bu sene de katılım sağlayan
herkese teşekkür ediyorum. İnşallah önümüz-
deki yıllarda da organizasyonları yapmaya
devam edeceğiz. Bu konuda Bilal Erdoğan
Bey’in çok emeği var. Kendilerine de ayrıca çok
teşekkür ediyoruz" dedi. HABER MERKEZİ

BARIŞ 
KIŞ

HABER

ESENYURT 
ESNAFINA
HARAC KESIYORLAR!
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